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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE
DEPREM HAFTASI NEDENİ İLE BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTIK

01-07 Mart 2026 Deprem Haftası ile ilgili olarak 
Şubemiz adına Başkanımız Dr. Mehmet TA-
TAR basın açıklaması yapmıştır.
Dr. TATAR Açıklamada; özellikle 1999 Marma-
ra ve 2023 Kahramanmaraş Depremleri başta 
olmak üzere yaşanan büyük afetlere dikkat 
çekmiştir. Ayrıca deprem ve diğer afetler ile 
ilgili mücadelede yeterli bilgi birikimi oluşma-
sına rağmen uygulamada ciddi eksiklikler bu-
lunduğunu belirtmiştir.

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR 
GÜNÜ DOLAYISI İLE BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTIK

Şubemiz adına 2. Başkanımız Meltem 
AKDOĞAN 08.03.2026 tarihinde «8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü» dolayısı ile 
basın açıklaması yaptı. Açıklamada; kadınların, 
eşitlik, özgürlük ve yaşam hakkı mücadelesine 
dikkat çekerek kadınlara yönelik şiddetin 
küresel bir insan hakları sorunu olduğunu 
vurgulandı. 
Basın açıklaması yazılı basında geniş yer buldu.

TRT ÇUKUROVA RADYO PROGRAMINA 
KATILDIK

Şube Başkanımız Dr. Mehmet Tatar, 17.03.2026 
tarihinde TRT Çukurova`da yayımlanan 
«Hayatın İçinden» programına spiker 
Mehmet Fatih Kılınç`ın konuğu olarak 
katıldı.  Bölgemizde öne çıkan haberler ve 
gelişmeler konulu programda Dr. Tatar 
ilimizdeki deprem konutlarının yer seçimleri 
ile ilgili jeolojik etütler hakkında bilgi verdi. 
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ETKİLİ TOPLANTI YÖNETİMİ VE KATI-
LIMCI ROLLERİ EĞİTİMİ

24.03.2026 tarihinde Çukurova Kent Konseyi-
nin düzenlediği ve Doç. Dr. İsmail GÜNEŞ`in 
eğitimci olarak katıldığı “Etkili Toplantı Yöne-
timi ve Katılımcı Rolü” konulu eğitime katıldık.

22 MART DÜNYA SU GÜNÜ NEDENİ İLE 
BASIN AÇIKLAMASI YAPTIK

22 Mart Dünya Su Günü nedeni ile Şubemiz 
adına Başkan Dr. Mehmet TATAR basın açıkla-
ması yapmıştır.
Dr. TATAR yaptığı basın açıklamasında; Birleş-
miş Milletler tarafından bu yılın ana teması ola-
rak belirlenen “Su ve Cinsiyet Eşitliği”, “Suyun 
aktığı yerde eşitlik yeşerir” sloganıyla bizleri 
su yönetimini sadece bir mühendislik meselesi 

olarak değil, bir insan hakları ve sosyal adalet 
meselesi olarak görmeye davet etmektedir, de-
miştir.
  Açıklama yazılı ve görsel basında geniş yer 
almıştır.

ÇUKUROVA SAĞLIKLI KENT 
YAPILANMASI ÇALIŞTAYINA KATILDIK

24.03.2026 Tarihinde Çukurova Kent Konseyi-
nin düzenlediği “Çukurova Sağlıklı Kent Yapı-
lanması” Çalıştayına katıldık.
Çalıştayda oluşturulan masalardan Şube 
Başkanımız Dr. Mehmet TATAR ın yönetici 
olarak görev aldığı Afet Masasında birçok 
bilim insanı, kamu kurum ve kuruluşların 
temsilcileri ile özel firmalar yer almış olup; 
halk ve çevre sağlığının korunması, yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi ve doğa ile uyumlu bir 
yaşam için afetini bekleyen bir ülke olmamak 
ve insan odaklı afetlere dirençli bir çukurova 
yaratmak için afet öncesi, afet sırasında ve 
sonrasında yapılacak çalışmalar ile bu konuda 
geliştirilecek stratejiler tartışılmıştır.

DÜNYA SU GÜNÜ PANELİNE KATILDIK
24.03.2026 Tarihinde TMMOB İKK tarafından 
düzenlenen “Su Krizinin Eşiğinde Türkiye ve 
Dünya” konulu panele katıldık.
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 ADANA İNŞAAT - ENERJİ FUARINA 
KATILDIK

26-29 Mart 2026 tarihinde Adana Fuar Alanın-
da düzenlenen İnşaat - Yapı - Dekorasyon ve 
Enerji fuarına katılım sağladık.
Fuar etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
“Adana`da Kentsel Dönüşüm Gerçeği” konulu 
panelde  Odamız adına görüşlerimizi Başkan 
Dr. Mehmet TATAR aktarmıştır.

 KAHVALTI ETKİNLİĞİNE KATILDIK

28.03.2026 Tarihinde Hatay İl Temsilciliğimizce 
İskenderun İlçesinde düzenlenen kahvaltı et-
kinliğine katıldık. 
Kahvaltıya serbest bürolarımız, Hatay İl temsil-
cisi ve yönetim kurulu ile şube yönetim kurulu 
üyelerimiz katılmıştır. 
Etkinlikte; serbest büroların karşılaştığı sorun-
lar, örgütlenme, iletişim, oda-üye ilişkileri vb. 
konularda görüş alış verişinde bulunulmuştur.
Bu tür etkinliklerin tekrarlanması konusunda 
mütabakata varılmıştır.

 YENİ GÖREVİNE ATANAN TURGUT ŞA-
FAK URSAVAŞ`I MAKAMINDA ZİYARET 

ETTİK

08.04.2026 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üye-
lerimiz Başkan Dr. Mehmet TATAR, 2. Başkan 
Meltem AKDOĞAN ve Sayman Mustafa Ke-
mal MENGELOĞLU, Kozan Belediyesi Afet 
İşleri ve Risk Yönetim Müdürlüğüne atanan 
üyemiz Turgut Şafak URSAVAŞ`ı makamında 
ziyaret etmişlerdir.  
Kendisine yeni görevinde başarılar dileriz. 
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CHP ADANA MİLLETVEKİLİ BİLAL BİLİCİ 
ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

Adana Milletvekili Bilal Bilici, 13 Ni-
san 2026 tarihinde şubemizi ziyaret etti. 
Gerçekleşen görüşmede Türkiye’nin zorlu bir 
süreçten geçtiğini ifade eden Bilici, tüm kesim-
lerin sağduyulu bir yaklaşımla ülkesine sahip 
çıkması gerektiğini belirtti. Bu süreçte herke-
se önemli sorumluluklar düştüğünü vurgula-
yan Bilici, TMMOB’ye bağlı odaların Türkiye 
için mücadele yürüttüğünü, odalardan gelen 
çözüm önerilerinin dikkate alınması halinde 
çağdaş yaşamın güçlenebileceğini ifade etti. 
 

OKULLARDA YAŞANAN SİLAHLI 
SALDIRILAR İLE İLGİLİ OLARAK BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTIK

Kahramanmaraş ve Adıyaman’da mey-
dana gelen okul saldırılarına iliş-
kin Şube Başkanımız Dr. Mehmet Ta-
tar tarafından basın açıklaması yapıldı. 
Dr. Tatar açıklamasında, bireysel silahlan-
manın kolaylaşmasının ülke genelinde cid-
di bir tehdit oluşturduğunu belirterek, 
medya ve dijital platformlarda yer alan de-
netimsiz içeriklerin, eğitim sistemindeki so-
runların ve ekonomik krizin şiddeti besle-

yen unsurlar arasında yer aldığını ifade etti. 
Güvenli bir geleceğin ancak nitelikli eğitim ve 
şiddetten arındırılmış bir toplumsal yapı ile 
mümkün olacağını vurgulayan Dr. Tatar, açık-
lamasını bu değerlendirmelerle tamamladı.

GENEL MERKEZİMİZİN 30. OLAĞAN 
GENEL KURULUNA KATILDIK

25-26 Nisan 2026 tarihleri arasında Anka-
ra’da Genel Merkez tarafından düzenlenen 
30. Olağan Genel Kurulu’na katılım sağla-
dık. Adana, Hatay ve Mersin delegelerimiz 
ile birlikte 25 Nisan Cumartesi günü ger-
çekleştirilen Genel Kurul toplantısında yer 
aldık. Şube Başkanımız Dr. Mehmet Ta-
tar da oy kullanma işlemini gerçekleştirdi. 

ADANA MİLLETVEKİLİ DR. MÜZEYYEN 
ŞEVKİN ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

Adana Milletvekili ve geçmiş dönemlerde iki 
dönem Şube Başkanlığı görevinde bulunan 
Dr. Müzeyyen Şevkin, 29 Nisan 2026 tarihinde 
şubemizi ziyaret etti. Görüşmede okullarda 
yaşanan saldırılar, mesleği ve meslektaşları 
ilgilendiren güncel konular ile ülke gündemine 
ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Şube 
Başkanımız Dr. Mehmet Tatar, TBMM›de 
mesleğimizin sorunlarını gündeme taşıması 
ve talepleri dile getirmesi nedeniyle Şevkin’e 
teşekkür etti.
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ANTALYA ŞUBE

16. DÖNEM YÖNETİM KURULUMUZ 
GÖREV DAĞILIMI YAPTI

21-22 Şubat 2026 tarihlerinde gerçekleşen 15. 
Olağan Genel Kurulu ve Seçimler sonucu se-
çilen Yönetim Kurulu, 02.03.2026 tarihinde 
Divan Başkanı`nın çağrısıyla görev dağılımını 
yapmışlardır.
Yapılan toplantıda yeni dönem görev dağılımı 
aşağıdaki şekilde belirlendi.

Antalya Şube Yönetim Kurulu
Başkan : Mustafa KARANCI
II.Başkan : Fatih UÇAR
Yazman Üye : Murat GÜLER
Sayman Üye : Hakan ÖZDEMİR
Mesleki Uygulamalar 
Üyesi

: Yılmaz ALTIN

Yayın Üyesi : Reşat KAYNAK
Sosyal ilişkiler Üyesi : Recep ŞAHİN

Antalya Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyeler
1. Fatma ÖZ
2. Nazif AKAR
3. Melek Betül YÜREGİR
4. Ayşegül EKMEKÇİ
5. Esra AK ÖZDEMİR
6. Emine BOZKURT
7. Sinan Emre ÇAKIR

ALANYA POSTASI: ANTALYA`NIN 
YAMAÇLARINDA SESSİZ TEHLİKE 

ARTIYOR

Şube Başkanımız Mustafa Karancı 2 Mart 2026 ta-
rihinde Alanya Postası Gazetesi`ne “Heyalan ve 
riskli bölgelerde jeolojik ve jeoteknik önlemlerin 
alınması “ hakkında açıklamalarda bulundu.

ANTALYA KÖRFEZ : ANTALYA`DA TEDİR-
GİN EDEN GÖRÜNTÜ: DENİZ SUYU  

2 METRE ÇEKİLDİ!

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 1 Mart 2026 
tarihinde Antalya Körfez Gazetesi`ne Antalya`-
nın en önemli turizm bölgelerinden biri olan 
Kundu sahilinde deniz suyunun çekilmesi hak-
kında açıklamalarda bulundu.

EKİPDER YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
SN.REŞAT GÜNEY ŞUBEMİZİ ZİYARET 

ETTİ
EKİPDER Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Reşat 
Güney 5 Mart 2026 tarihinde, Genel Kurul ve 
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Seçim süreci sonrasında Yönetim Kurulumuza 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuştur. Antal-
ya`ya dair bir çok başlıkta görüş alışverişinde 
bulunduğumuz ziyaret sebebiyle Sn. Reşat Gü-
ney`e teşekkür ederiz.

9. KÖY HABER: ANTALYA COP31`E HA-
ZIRLANIYOR, UZMANLAR UYARIYOR: 

İKLİM KRİZİ HAYATIN İÇİNDE

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 6 Mart 2026 
tarihinde 9.Köy Haber`e “COP31 Zirvesi ve İklim 
krizine ilişkin” değerlendirmelerde bulundu.

8 MART: BİR KUTLAMADAN ÖTE, ONUR-
LU BİR MÜCADELEDİR

ŞUBE BAŞKANIMIZ ANTALYA DEPREM-
LER SONRASI DEĞERLENDİRMELERİNİ 

YEREL BASINLA PAYLAŞTI

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 6 Mart 
2026`da Kaş İlçesi açıklarında ve Akdenizde 
meydana gelen depremler sonrası Antalya`nın 
Deprem Tehlikesi ve Güncel Sismik Hareketli-
lik üzerine değerlendirmelerde bulundu.

AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ: 
ANTALYA`NIN YERALTI SUYU ALARM 
VERİYOR: JMO`DAN KAÇAK SONDAJ 

UYARISI!

Şube Başkanımız Mustafa Karancı ve Yayın 
Üyemiz Reşat Kaynak, 21 Mart 2026 tarihinde 
Akdeniz Gerçek Gazetesi`ne “Antalya Havzası 
mevcut su durumu, su kaynaklarımızın korun-
ması” hakkında değerlendirmelerde bulundu-
lar.
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ 
ODASI ANTALYA ŞUBESİNİ ZİYARET 

ETTİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şu-
besi Yönetim Kurulumuz, 24 Mart 2026 tarihin-
de TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antal-
ya Şubesi Yönetim Kurulunu ziyaret ederek yeni 
çalışma dönemleri için tebriklerimizi ilettik.

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 
ANTALYA İL TEMSİLCİLİĞİNİ ZİYARET 

ETTİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulumuz, 24 Mart 2026 ta-
rihinde TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
Antalya İl Temsilciliğini ziyaret ederek yeni ça-
lışma dönemleri için tebriklerimizi ilettik.

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 
ANTALYA ŞUBESİNİ ZİYARET ETTİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şu-
besi Yönetim Kurulumuz, 24 Mart 2026 tarihin-
de TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulunu ziyaret ederek yeni 
çalışma dönemleri için tebriklerimizi ilettik.
 
TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 

ANTALYA ŞUBESİNİ ZİYARET ETTİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulumuz, 24 Mart 2026 ta-
rihinde TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi Yönetim Kurulunu ziyaret ede-
rek yeni çalışma dönemleri için tebriklerimizi 
ilettik.
 
ANTALYA HÜRSES : ANTALYA`DA DOĞA 
ALARMI! ODA BAŞKANINDAN KRİTİK 

UYARI

Şube Başkanımız Mustafa Karancı 26 Mart 2026 
tarihinde Antalya Hürses`e “ Milli Parklar ve 
koruma alanlarına ilişkin yürürlüğe giren yeni 
düzenleme” ye ilişkin değerlendirmede bulun-
du.
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TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON 
KURULU SEKRETERYA GÖREVİNE 

OYBİRLİĞİ İLE SEÇİLDİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Mustafa 
Karancı`nın; bilimin, emeğin ve kamu yararı-
nın ortak çatısı olan, farklı mesleki disiplinlerin 
aynı amaç doğrultusunda bir araya geldiği ve 
25.000’in üzerinde Mimar, Mühendis ve Şehir 
Plancısının temsil edildiği TMMOB Antalya İl 
Koordinasyon Kurulu (İKK) sekreterya görevi-
ne 1 Nisan 2026 tarihinde oy birliği ile seçilme-
sinin sorumluluğunu ve onurunu yaşıyoruz.
Bu süreçte desteklerini esirgemeyen, her biri 
kendi alanında son derece kıymetli, birikimli 
ve bu kente değer katan tüm oda başkanlarımı-
za ve temsilcilerimize içtenlikle teşekkür ediyo-
ruz.
Ayrıca, bugüne kadar İKK Sekreterya görevini 
başarıyla yürüten Elektrik Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesine ve Sn. Şaban Tat’a emekleri 
ve katkıları için teşekkür ediyoruz.
Yeni dönemde TMMOB Antalya İl Koordi-
nasyon Kurulu; geçmişten aldığı güçle, Antal-
ya’nın vizyonu ve geleceği adına her zaman 
söz söyleyen, yön veren ve ortak aklı büyüten 
önemli bir güç olmaya devam edecektir.

78. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYINA 
KATILDIK

Türkiye Jeoloji Kurultayı “Su, Kuraklık, İklim 
Değişikliği ve Jeoloji” ana teması ile 13-17 Nisan 
2026 tarihleri arasında MTA Kültür Sitesi`nde 
gerçekleştirildi. Odamız tarafından düzenle-
nen uluslararası katılımlı Türkiye Jeoloji Kurul-
tayı bu yıl 78’inci kez düzenlendi. Türkiye`nin 
en uzun soluklu bilimsel etkinliği olan Türkiye 
Jeoloji Kurultayı’na Şube Başkanımız Mustafa 
Karancı, Şube II. Başkanımız Fatih Uçar, Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Recep Şahin, Burdur 
İl Temsilcimiz Servet Cevni ve Isparta İl Temsil-
cimiz Sami Yalçınkaya temsiliyetinde katıldık.
Kurultayda ayrıca Şube Başkanımız Mustafa 
Karancı ve Şube II. Başkanımız Fatih Uçar ta-
rafından hazırlanan “Antalya-Konyaaltı (Hisar-
çandır, Üçoluk, Gökdere) `Afete Maruz Bölge` 
Sorununda Yerel Yönetim Katkısı ve Çok Kat-
manlı Onay Mekanizması” başlık bildiri de 
Doğa Kaynaklı Afetler ve Afet Yönetimi Otu-
rumunda sunularak, bölgemizdeki faaliyetler 
hakkında ulusal ölçekte bilgilendirme yapıl-
mıştır.
Başarılı bir şekilde gerçekleşen 78. Türkiye Jeo-
loji Kurultayının düzenlemesinde emeği geçen 
düzenleme kurulu üyeleri başta olmak üzere 
tüm kişi ve kurumlara teşekkür ederiz.
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ŞUBE BAŞKANIMIZ ANTALYA DEMRE’DE 
MEYDANA GELEN DEPREMLER SONRASI 

DEĞERLENDİRMELERİNİ YEREL 
BASINLA PAYLAŞTI

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, Antalya 
Demre’de meydana gelen depremler sonrası 
13 Nisan 2026`da Antalya Körfez Gazetesi ve 
Alanya Postası’na Antalya`nın Deprem Tehli-
kesi ve Güncel Sismik Hareketlilik üzerine de-
ğerlendirmelerde bulundu.

ANTALYA HAKKINDA: ANTALYA İÇİN 
DEPREM UYARISI :”BÜYÜK BİR SARSINTI 

OLASILIĞI VAR”

Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 23 Nisan 

2026 tarihinde Antalya Hakkında` ya Akde-
niz`de son dönemde meydana gelen deprem-
ler, bölgenin sismik geçmişini ve gelecekteki 
risklerini değerlendirdi.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
GENEL MERKEZ GENEL KURUL VE 

SEÇİMLERİNE KATILDIK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 30.Olağan 
Genel Kurulu 25 Nisan 2026 tarihinde Anka-
ra`da Kocatepe Kültür Merkezi`nde, seçimler 
ise 26 Nisan 2026 tarihinde Odamızın Bayındır 
Sokak`ta bulunan Sosyal Tesisleri’nde gerçek-
leştirildi.
Genel Kurulumuza Şubemizin delegasyonu ile 
katılarak mesleğimizin geleceğine dair görüşle-
rimizi içeren önergelerimizi sunduk.
Demokratik sürecin bir parçası olarak oyları-
mızı kullandığımız, son derece verimli ve mes-
leki dayanışmanın ön planda olduğu bir Genel 
Kurul sürecini geride bıraktık.
​Bu vesileyle, seçim sonuçlarının mesleğimize 
ve tüm meslektaşlarımıza hayırlı olmasını dili-
yor; bayrağı devralan, yeni seçilen tüm değerli 
meslektaşlarımızı tebrik ederek görevlerinde 
başarılar diliyoruz.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Genel 
Merkez Genel Kurul ve Seçimleri sürecini, 
Cumhuriyetimizin kurucusu, Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ü manevi huzurunda an-
mak üzere gerçekleştirdiğimiz Anıtkabir ziya-
reti ile anlamlı bir şekilde tamamladık.
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33. GELENEKSEL MESLEK ODALARI 
FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI

Bu yıl Mehmet Hürcan Ertürk Sezonu adıyla 
organize edilen, 33. Geleneksel Antalya Meslek 
Odaları Bahar Futbol Turnuvası, 27 Nisan 2026 
tarihinde Park Antalya Spor Tesisleri`nde ger-
çekleştirilen açılış kokteyli ile başlamıştır.

Birlik ve beraberlik içerisinde gerçekleşen ke-
yifli kokteylin ardından turnuvanın ilk müsa-
bakaları oynanmıştır.
Jeoloji Mühendisleri Odası olarak turnuvaya 
Bir Master Takım ile katıldık.
Tüm takımlara sakatlıksız ve başarılı bir tur-
nuva sezonu diler, bu değerli organizasyonun 
gerçekleşmesine katkı sunan tüm paydaşlara 
teşekkür ederiz.
Mesleki çalışmalarımızın yanı sıra, meslektaş-
larımız arasında dayanışma, birlik ve beraber-
liği pekiştiren sosyal etkinliklerde yer almaya 
büyük önem veriyoruz. 
Bu kapsamda katıldığımız turnuva, sadece 
sportif bir mücadele değil, aynı zamanda mes-
leki dayanışmanın güçlü bir örneği olmaktadır.

DENİZLİ ŞUBE
JAPONYA VE TÜRKİYE: İKİ ÜLKE 

ARASINDAKİ DEPREM FELAKETLERİNİ 
ÖNLEME FARKLILIKLARI KONULU 

KONFERANS DÜZENLENDİ
T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi ve TMMOB 
Denizli İl Koordinasyon Kurulu iş birliğiyle 
düzenlenen “Japonya ve Türkiye: İki Ülke Ara-
sındaki Deprem Felaketlerini Önleme Farklı-
lıkları” konferansı, uluslararası çalışmalarıy-
la tanınan Y. Mimar – Y. İnş. Müh. Yoshinori 
Moriwaki’nin katılımıyla 6 Mart 2026 tarihinde 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kül-
tür Merkezi – Fatma Yıldız Salonu’nda gerçek-
leştirilmiştir.
Konferansta Japonya’nın deprem yönetimi ve 
afetlere hazırlık konusundaki deneyimleri ile 
Türkiye’deki uygulamalar karşılaştırmalı şe-
kilde ele alınmış; yapı güvenliği, afet yönetimi 
ve risk azaltma stratejileri üzerine kapsamlı de-
ğerlendirmeler yapılmıştır.
Deprem bilincinin artırılması ve daha güvenli 
şehirler oluşturulması adına önemli katkılar 
sunan bu değerli etkinliğin gerçekleştirilme-
sinde emeği geçen Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ve TMMOB bileşenlerine teşekkür eder, 
afetlere karşı daha bilinçli ve hazırlıklı bir top-
lum oluşturma yönündeki çalışmaların artarak 
devam etmesini temenni ederiz.
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6 MART DEPREM HAFTASI 
KAPSAMINDA ANAOKULLARINA 

EĞİTİMLER DÜZENLENMİŞTİR
Şubemiz yönetim kurulu üyesi Gürcan Elçi 
eşliğinde, Sarayköy - Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği Anaokulu ve Şube Başkanımız Doç.
Dr. Barış Semiz eşliğinde Özel Çamlık Minik-
ler Anaokuluna 6 Mart deprem haftası kap-
samında Pamukkale Üniversitesi ev sahipli-
ğinde Şemseddin Terzioğlu Deprem Bilimi ve 
Mühendisliği Laboratuvarında Prof.Dr. Halil 
Kumsar tarafından farkındalık eğitimi etkinliği 
gerçekleştirilmiştir.
Eğitime katılan miniklerimize, ilgili kurumve 
kuruluşlara ve etkinliği veren Prof.Dr. Halil 
Kumsar’a sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.

 

8 MART EMEKÇİ KADINLAR GÜ-
NÜNÜ ŞUBEMİZDE KADIN 

MESLEKTAŞLARIMIZLA KUTLADIK…

Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli Şubesi 
olarak 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
kapsamında düzenlediğimiz etkinlikte bir 

araya gelmenin mutluluğunu yaşadık.
Bilimde, üretimde, yaşamın her alanında emek 
veren kadınların gücünü ve eşitlik mücadelesi-
ni bir kez daha vurguladığımız bu anlamlı gün-
de, dayanışmanın ve birlikte üretmenin önemi-
ni paylaştık.
Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza ve mi-
safirlerimize teşekkür ederiz.
Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlu olsun.

 

YENİCEKENT-BULDAN (DENİZLİ) 
M5.1 DEPREMİ HAKKINDA BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILMIŞTIR

Denizli ili Buldan ilçesine bağlı Yenicekent Ma-
hallesi ve çevresinde meydana gelen deprem, 
hakkında basın açıklaması şube başkanımız 
Doç.Dr. Barış Semiz tarafından gerçekleştiril-
miştir. Deprem, Batı Anadolu’nun aktif tekto-
nik rejimi içerisinde yer alan bölgede hissedil-
miş ve kısa süreli tedirginliğe neden olmuştur. 
Deprem sonrası elde edilen ilk sismolojik ve-
riler ve saha gözlemleri doğrultusunda teknik 
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değerlendirme çalışmaları sürdürülmektedir. 
Depremden etkilenen tüm vatandaşlarımıza 
geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.

YENİCEKENT-BULDAN (DENİZLİ) M5.1 
DEPREMİ UZMANLAR TARAFINDAN 

YERİNDE İNCELENDİ..
Denizli’de 9 Mart tarihinde meydana gelen 
depremin ardından merkez üssü Buldan Ye-
nicekent Mahallesi’nde şubemiz tarafından 
oluşturulan bir ekip ile inceleme yapılmıştır. 
Ekipte, Pamukkale Üniversitesi Jeoloji Mühen-
disliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Halil Kumsar, 
Denizli Jeoloji Mühendisleri Odası Şube Baş-
kanı Doç. Dr. Barış Semiz ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Gürcan Elçi yer almıştır. Buldan Belediye 
Başkanı Mehmet Ali Orpak ile birlikte yerinde 
incelem yapan ekibimiz Yenicekent Mahallesi 
başta olmak üzere depremden etkilenen ma-
hallelerde saha incelemelerinde bulunmuştur.

 

Denizli’de 9 Mart tarihinde meydana gelen 
depremin ardından merkez üssü olan Yenice-
kent Mahallesi’nde incelemeler hakkındaki 
basın haberleri…
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78. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI’NA 
KATILIM SAĞLADIK…

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından 
1947 yılından bu yana aralıksız düzenlenen ve 
Türkiye’nin en köklü bilimsel etkinliklerinden 
biri olan Türkiye Jeoloji Kurultayı’nın 78’incisi, 
13-17 Nisan 2026 tarihleri arasında “Su, Kurak-
lık, İklim Değişikliği ve Jeoloji” ana teması ile 
Ankara’da MTA Genel Müdürlüğü Kültür Site-
si’nde gerçekleştirildi. TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Denizli Şubesi olarak, yerbilimleri 
alanının en köklü ve saygın bilimsel etkinlikle-
rinden biri olan 78. Türkiye Jeoloji Kurultayı’na 
katılım sağladık.
Şube başkanımız Doç.Dr. Barış Semiz, Yerbi-
limleri Eğitimi oturum yürütücülüğü yaptı-
ğı ve Arkeometri alanında verdiği sunum ile 
destek sağlamıştır. İklim krizi, kuraklık ve su 
güvenliği gibi konuların yerbilimleri açısından 
ele alındığı kurultay, güncel bilimsel ve teknik 
değerlendirmeleri izlemek açısından önemli 
bir buluşma olmuştur.
Kurultay süresince, akademik çevreler ve farklı 
şubelerden meslektaşlarımızla bir araya gelin-
miş; mesleki dayanışma güçlendirilmiş ve yer-
bilimlerinin geleceğine yönelik görüş alışveri-
şinde bulunulmuştur.
Billmle, Emekle, İnatla, Unutla…

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 30. 
OLAĞAN GENEL KURULU’NA KATILIM 

SAĞLADIK
JMO Denizli Şubesi olarak, 25–26 Nisan tarih-
lerinde gerçekleştirilen Jeoloji Mühendisleri 
Odası 30. Olağan Genel Kurulu’na delegeleri-
mizle birlikte katılım sağladık. Mesleğimizin 
bugünü ve geleceğine ilişkin önemli değerlen-
dirmelerin yapıldığı genel kurulda, görüş ve 
önerilerimizi paylaşarak sürece katkı sunduk.
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DİYARBAKIR  ŞUBE

Alınan kararların meslek camiamıza hayırlı 
olmasını diliyor, yeni seçilen yönetim kurulu-
muza ve emeği geçen tüm delegelere teşekkür 
ediyoruz.

Bilimle, Emekle, İnatla, Umutla…

 

03 Mart 2026 tarihinde TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası olarak her yıl olduğu gibi 
bu yılki “Deprem Haftası”nda da tekrar vur-
gulamak isteriz ki; doğal olan depremdir, do-
ğal olmayan ise afettir. Depremleri önlemek 
mümkün değildir, ancak zararlarını ortadan 
kaldıracak veya en aza indirecek teknik, hu-
kuki, mali ve sosyal politikaları uygulamak 
mümkündür ve bunlar bizim elimizdedir. 
İhtiyacımız olan sadece insanın değil doğal 
çevrenin ve tüm varlıklar için deprem za-
rarlarını azaltmaya odaklanan, jeolojik ger-
çekliğimizle uyumlu bir Ulusal Deprem 
Risk Yönetim Sisteminin bir an önce ku-

rulması ve işlevsel hale getirilmesidir. 
Afet yönetim tarihimizi dolduran ve gereği ya-
pılmayan sözlere, içi doldurulmamış yeni afet 
milat tarihlerinin ilan edilmesine ve “Tapu Ka-
nunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapıl-
masına Dair Torba Kanun Teklifi” ile deprem 
risklerinin azaltılmasında en temel emniyet 
mekanizması olan zemin ve temel etütleri-
nin sermayeye yeni rant alanı olarak açılma-
sına ise hiç ihtiyacımız bulunmamaktadır. 
Basına ve kamuoyuna saygıyla duyurulur.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR 
GÜNÜ

08 Mart 2026 tarihinde 8 Mart Dünya Emek-
çi Kadınlar Günü kapsamında, TMMOB 
JMO Yönetim Kurulu olarak meslektaşları-
mıza ziyaretler gerçekleştirdik ve TMMOB 
Amed Kadın arkadaşlarımızla alanlardaydık. 
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Tüm kadınların güçlü, özgür ve mutlu olduğu 
bir dünya dileğiyle, bütün kadın arkadaşları-
mızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 
kutluyoruz.

22 MART DÜNYA SU GÜNÜ: SUYUN 
AKTIĞI YERDE, EŞİTLİK YEŞERİR 

Birleşmiş Milletler tarafından bu yılın ana te-
ması olarak belirlenen “Su ve Cinsiyet Eşitliği”, 
“Suyun aktığı yerde eşitlik yeşerir” sloganıyla 
bizleri su yönetimini sadece bir mühendislik 
meselesi olarak değil, bir insan hakları ve sos-
yal adalet meselesi olarak görmeye davet et-
mektedir.

RANTA DEĞİL YAŞAMA YER AÇ!
29 Mart 2026 tarihinde TMMOB Amed İl Koordi-
nasyon Kurulu olarak, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’nın Kayapınar ilçemizde 
bulunan 1337 dönümlük afet toplanma alanı ve 
mera vasıflı alanı “Rezerv Yapı Alanı” ilan etme-
sine karşı bir basın açıklaması gerçekleştirdik. 
 

Açıklamamızın özeti şöyledir: Kentler yalnız-
ca binalardan ibaret değildir; insanın, doğanın 
ve ortak hafızanın birlikte var olduğu yaşam 
alanlarıdır. TMMOB olarak görevimiz, bilimin 
ve kamu yararının yok sayıldığı rant odaklı 
kararlar karşısında kentlerimizi savunmaktır. 
Bugün burada toplanmamızın nedeni, Mahabad 
Bulvarı ile Talaytepe arasındaki 1337 dönümlük 
mera ve afet toplanma alanının “Rezerv Yapı 
Alanı” ilan edilerek imara açılmak istenmesidir. 
Bu karar; 
• Kentin iradesini yok saymaktadır. Yerel 
yönetimler, meslek odaları ve sivil toplum 
kuruluşları süreçten tamamen dışlanmıştır. 
• Yaşam hakkını tehlikeye atmaktadır. Afet 
anlarında hayati öneme sahip toplanma 
alanlarının imara açılması kabul edilemez. 
• Kentin ekolojik dengesini bozacaktır. Bu alan 
Diyarbakır’ın önemli rüzgâr koridorlarından 
biridir ve yüzlerce ağacıyla kentin nefesidir. 
Bu nedenle söz konusu kararın iptali için hu-
kuki süreç başlatılmıştır. Ancak biliyoruz ki 
bu mücadele yalnızca hukuki yollarla de-
ğil, toplumsal dayanışmayla kazanılacaktır. 
 
Buradan tüm halkımıza çağrımızdır: 
Amed’in yeşiline, havasına ve yaşam alanlarına 
sahip çıkalım. Çünkü başka bir Amed yok.

78. TJK’YA KATILDIK
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13-17 Nisan 2026 tarihinde Şube ve tem-
silciliklerimizle katılım sağladığımız 
78. Jeoloji Kurultayına katılım sağladık. 
Bu büyük organizasyonun gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

SİİRT, HAKKARİ, DİYARBAKIR, MARDİN 
VE BATMAN’DA MEYDANA GELEN 

SEL VE HEYELANLARA İLİŞKİN BASIN 
AÇIKLAMASI

23 Nisan 2026 tarihinde Siirt, Hakkari, Diyar-
bakır, Mardin ve Batman’da meydana gelen sel 

ve heyelanlara dair Şubemiz tarafından basın 
açıklaması yapılmıştır.

GENEL MERKEZİMİZİN 30. OLAĞAN GE-
NEL KURULUNA KATILDIK
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ESKİŞEHİR ŞUBE

25-26 Nisan 2026 tarihinde 30. Dönem Jeoloji 
Mühendisleri Odası Olağan Genel Kurulu ve 
seçimlerine, şube ve temsilciliklerimizle birlik-
te katılım sağladık.

MADEN İŞÇİLERİYLE DAYANIŞMA

26 Nisan 2026 tarihinde Uzun süredir maaşla-
rını alamayan ve zorunlu ücretsiz izne çıkarıl-
mak istenen maden işçilerinin başlattığı eyle-
me destek olmak amacıyla; şube yönetimimiz, 
temsilciliklerimiz ve meslektaşlarımızla birlik-
te sahadaydık, direnişlerini selamladık.

ŞUBE BAŞKANIMIZ MERVE EDİZKAN 
CİHAN 1-7 MART DEPREM HAFTASI 
DOLAYISYLA BASIN AÇIKLAMASI 

GERÇEKLEŞTİRDİ
Deprem Haftasında Şube Başkanımız Basın 
Açıklaması Gerçekleştirdi.

    
Değerli Basın Emekçileri;
Ülkemiz, dünyanın en aktif deprem 
kuşaklarından biri üzerinde yer almaktadır. 
Anadolu coğrafyası; kuzeyde Kuzey Anadolu 
Fayı, doğuda Doğu Anadolu Fayı ve batıda Ege 
graben sistemi gibi diri fay zonlarıyla çevrilidir. 
Bu gerçek, depremi bir kader değil, bilimsel 
olarak yönetilmesi gereken bir doğa olayı 
haline getirmektedir.

Deprem, bir doğal afet değil,bir doğa olayıdır. 
Yer kabuğunun dinamik yapısının kaçınılmaz 
bir sonucudur. Afet ise; bilimin yok sayıldığı, 
yeterli ve doğru mühendislik hizmetlerinin 
alınmadığı, planlama ve denetim mekanizma-
larının işletilmediği, kamusal yarar yerine ran-
tın öncelendiği koşullarda ortaya çıkar.
Yakın tarihimiz bunun acı örnekleriyle dolu-
dur. 1999’da yaşanan Gölcük Depremi, Düzce 
Depremi, 2011 Van Depremi, 2020 Sivrice ve İz-
mir Depremleri ve 6 Şubat 2023’te meydana ge-
len Kahramanmaraş Depremleri, yalnızca yer 
kabuğundaki kırılmaların değil; ihmalin, dene-
timsizliğin ve yanlış kentleşme politikalarının 
da yıkıcı sonuçlarını gözler önüne sermiştir.
Aktif fay hatları üzerine kurulu yerleşim yer-
leri, zayıf zeminler üzerinde yükselen çok kat-
lı yapılar, yerinde ve doğru jeolojik-jeoteknik 
etütler yapılmadan onaylanan projeler, imar af-
ları ve plan tadilatları… Tüm bunlar depremle-
ri afetlere dönüştüren ve binlerce vatandaşımı-
zı kaybetmiş olmamızdaki temel nedenlerdir.
Kısacası, Deprem değil, ihmal öldürür!!!
Bir ülkenin afetlere karşı direnci;
•	  Sağlam ve şeffaf bir planlama sistemi,
•	  Nitelikli ve bağımsız denetim mekanizma-
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ları,
•	 Meslek disiplinlerinin görüşlerinin karar 

süreçlerine dahil edilmesi,
•	  Bilimsel veriye dayalı kentleşme politikala-

rı ile mümkündür.
Jeoloji, jeofizik, inşaat ve şehir planlama disip-
linlerinin uyarıları göz ardı edilerek; kısa va-
deli ekonomik kazançlar uğruna uzun vadeli 
toplumsal riskler büyütülmemelidir. Fay hatla-
rı pazarlık konusu yapılamaz, yerleri değiştiri-
lemez, haritalardan silinemez !!!
•	 Özellikle yerel yönetimlerden merkezi 

idareye kadar tüm karar vericilerin;
•	 Mikro-bölgeleme çalışmalarını tamamla-

ması,
•	 Zemin etütlerini titizlikle yürütmesi,
•	 Riskli yapı stokunu tespit edip dönüştür-

mesi,
•	 İMAR AFFI benzeri uygulamalardan kesin 

olarak vazgeçmesi,
•	 Deprem erken uyarı sistemlerini kurması,
•	 İl Afet Risk Azaltma Planı kapsamında 

belirlenen eylem planlarının 
gerçekleştirilmesini sağlaması,

•	 Yerel yönetimlerde yeterli sayıda jeoloji 
mühendisi istihdam edilmesi,

Meslek odaları ve üniversitelerle eşgüdüm için-
de çalışması hayati önem taşımaktadır.
Deprem Haftası; yalnızca anma değil, hesap-
laşma ve sorumluluk haftası olmalıdır. Kaybet-
tiğimiz on binlerce insanı anmanın en gerçek 
yolu, aynı acıları tekrar yaşamamak için mesle-
ki etik çerçevesinde sistemimizi değiştirmektir.
Unutulmamalıdır ki afet yönetimi; kriz anında 
değil, krizden önce başlar. Bilimle yönetilen 
kentler, güvenli yarınların teminatıdır.
İhtiyacımız olan sadece insanın değil, doğal 
çevrenin ve tüm varlıklar için deprem zararla-
rını azaltmaya odaklanan, jeolojik gerçekliği-
mizle uyumlu bir Ulusal Deprem Risk Yönetim 
Sisteminin  bir an önce kurulması ve işlevsel 
hale getirilmesidir.
Afet yönetim tarihimizi dolduran ve gereği ya-
pılmayan sözlere, içi doldurulmamış yeni afet 
milat tarihlerinin ilan edilmesine ve “Tapu Ka-

nunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapıl-
masına Dair Torba Kanun Teklifi”  ile deprem 
risklerinin azaltılmasında en temel emniyet 
mekanizması olan zemin ve temel etütlerinin 
sermayeye yeni rant alanı olarak açılmasına ise 
hiç ihtiyacımız bulunmamaktadır.
1–7 Mart Deprem Haftası vesilesiyle; tüm yet-
kilileri bilimin ışığında, kamusal yararı esas 
alan, şeffaf ve denetlenebilir kentleşme politi-
kası izlemeye davet ediyoruz.
Çünkü biliyoruz ki:
Doğal olan depremdir, Afet değil!
Basına ve kamuoyuna saygılarımızla.
Teşekkürler.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR 
GÜNÜ KAPSAMINDA ŞUBE BAŞKANI-

MIZ MERVE EDİZKAN CİHAN` DAN KA-
DIN ÜYELERİMİZE BÜYÜK JEST

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kutlu 
Osun

“ 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Mesajı” 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nüz Kutlu Ol-
sun. Kadınların emeği; hayatın her alanında 
görünmeyeni görünür kılan, zor olanı müm-
kün kılan en büyük güçtür. Bilimde, üretimde, 
yönetimde, sahada ve yaşamın tam merkezinde 
var olan tüm kadınların 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü’nü saygıyla kutluyoruz. 
Biz inanıyoruz ki; kadınların güçlenmesi yal-
nızca bir temenni değil, bir sorumluluktur. 
Bu sorumluluk bilinciyle, Acıbadem Eskişehir 
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Hastanesi ile yaptığımız iş birliği kapsamında 
kadın üyelerimize yönelik ücretsiz muayene 
ve mamografi taraması hizmeti sunacağız. Ka-
dın sağlığı bir ayrıcalık değil, temel bir haktır. 
Erken teşhis hayat kurtarır; bilinç ise hayat de-
ğiştirir. Kadınların emeğinin görünür olduğu, 
eşitliğin ve adaletin güçlendiği bir gelecek için 
birlikte yürümeye devam edeceğiz. 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nüz Kutlu Olsun 
Dayanışmayla, Bilimle ve Umutla…
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişe-
hir Şubesi Yönetim Kurulu

İKK 8 MART AÇIKLAMASI
TMMOB Eskişehir İKK Kadın Çalışma Gru-
bu’nun 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ile ilgili 
basın açıklamasına katılım sağladık. (8.03.2026)
‘’ 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Basın Açıkla-
ması’’

EŞİT VE İNSANCA YAŞAM HAKLARIMI-
ZA SAHİP ÇIKIYORUZ
8 Mart, New York’ ta tekstil fabrikasında çalı-
şan kadın işçilerin düşük ücret, uzun çalışma 
saatleri ve insanlık dışı çalışma koşullarına 
karşı çıktıkları grevle tarihe geçti. 169 yıl 
öncesinden günümüzde kadar da kadınlar, eşit 
yaşam koşuları için mücadelesine hala devam 
ediyor.  
Cinsiyetimizi belirleyemediğimiz gibi; han-
gi ailede, hangi şartlarda ve hangi coğrafyada 
dünyaya geleceğimizi biz kadınlar belirleyeme-
mekteyiz. Yaşamımızda, demokrasi ve adaletin 
olmadığı ya da aşındırıldığı pek çok coğrafya-
da; insanca yaşamak yeterince zorken, hayata 
bir adım geriden başlayan kadınlar, kendilerini 
çok daha zorlu bir mücadelenin içinde bulmak-
tadır. 

Bu ülkede yaşayan pek çok hemcinsimiz gibi, 
biz mimar, mühendis ve şehir plancısı kadın-
lar da eğitim ve çalışma hakkımızı kullanırken; 
eşitsizliklerle karşılaşmakta, zorluklar yaşa-
makta, ayrımcılığa uğramakta, mobbinge, taci-
ze ve sözlü/psikolojik bazen de fiziksel şiddete 
maruz kalmaktadır. 
İşe alımlarda; ayrımcılık olmaksızın; sahada 
ve şantiyede çalışmaya uygun olduğumuzun, 
çalışma alanlarımızda ise iş bölümünde 
ve ücretlendirmede yaptığımız işle; 
cinsiyet bağımsız ve hak temelli koşullarda 
çalıştırılabileceğimiz bilinciyle haklarımıza 
SAHİP ÇIKIYORUZ. Ekonomik kriz ortamın-
da düşük ücret gözetmeksizin kayıtlı çalıştırıl-
maya, emeğimizin hakkını alabilmeye, sadece 
kadınlara özel iş alanlarına yönelmeyeceğimiz 
konusunda haklarımıza SAHİP ÇIKIYORUZ. 
Mobbing ve cam tavanların olmayacağı koşul-
larda; fırsat eşitliğiyle görevlerimizde yüksel-
meye SAHİP ÇIKIYORUZ. 
Dünya genelinde; pandemide ve kriz dönem-
lerinde ve ortaya çıkan önemli bir olgu da; 
güvencesiz, esnek ve ucuz işçi olarak görülen 
kadınların, kötü koşullarda, niteliksiz işlerde, 
yarı zamanlı ve geçici olarak çalışmak zorun-
da bırakılmalarıdır. Bu durumda da ülkemizde 
çoğunlukla erkek mesleği olarak görülen ve er-
keklerle özdeşleştirilen mühendislik alanında, 
kadın istihdamının artırılması gerektiği farkın-
dalığıyla toplumdaki mühendislik ve mimarlık 
eğitimi alan kadınların, üretime ve bilime aktif 
katılıma haklarına SAHİP ÇIKIYORUZ.
Kadınların ev içine kapatılarak yaşamları-
nı sadece aile odaklı sürdürmeye zorlanma-
ması, eşitlikçi politikaların oluşturularak 
uygulanması, istihdam stratejisi doğrultusunda 
kadın istihdamının artırılması ve iş yaşamı 
ile özel yaşamın uyumlu hale getirilmesine 
yönelik adımların atılabileceğinin farkındayız. 
Projelerden sahaya, şantiyeden eğitime, fabri-
kadan atölyeye, sanattan bilime var olmaya de-
vam edecek ve mücadelemizi sürdüreceğiz. 
  HAYATIMIZA HAKLARIMIZA LAİK VE ÖZ-
GÜR YARINLARIMIZA SAHİP ÇIKIYORUZ
TMMOB Eskişehir İKK
Kadın Çalışma Grubu 
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TMMOB İKK KADIN ÇALIŞMA 
GRUBUNUN ETKİNLİĞİ OLAN YAPAY 

DÜNYADA KADIN KONULU SÖYLEŞİYE 
KATILIM SAĞLADIK

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu 
Kadın Çalışma Grubu’nun düzenlemiş olduğu 
“Yapay Dünyada  Kadın” şöyleşisine üyeleri-
mizle birlikte katılım sağladık. Söyleşide Bil-
gisayar Mühendisi ve Girişimci Sn. Melek Bar 
Elmas konuşmacı olarak yer aldı. Kazandırdı-
ğı farkındalık ve bilgi paylaşımı için Sn. Melek 
Bar Elmas’a ve katılan tüm üyelerimize teşek-
kür ederiz.

ŞUBE BAŞKANIMIZ MERVE EDİZKAN 
CİHAN, 22 MART DÜNYA SU GÜNÜ 
DOLAYISI İLE BASIN AÇIKLAMASI 

GERÇEKLEŞTİRDİ
Şube Başkanımız 22 Mart Dünya Su Günü ile 
ilgili basın açıklaması Gerçekleştirdi.

      
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şube 22 Mart Dünya Su Günü ile ilgili basın 
açıklaması yaptı. 

   
  

        Su, yaşamın temelidir. Ancak bugün, hem 
dünyada hem de ülkemizde su kaynakları üze-
rindeki baskı her geçen gün artmakta; yanlış 
kullanım, plansız kentleşme, iklim değişikliği 
ve bilimden uzak uygulamalar su krizini de-
rinleştirmektedir. Jeoloji mühendisliği; yeraltı 
sularının aranması, korunması ve sürdürüle-
bilir yönetimi açısından kritik bir bilim dalıdır. 
Yeraltı suyu rezervleri, özellikle kurak ve yarı 
kurak iklim kuşağında yer alan ülkemiz için 
stratejik öneme sahiptir. Ancak ne yazık ki bu 
kaynaklar, yeterli bilimsel etütler yapılmadan 
açılan kaçak kuyular, aşırı ve kontrolsüz çekim-
ler ile geri dönüşü zor zararlar görmektedir. 
Şehrimiz, yeraltı suyu açısından önemli havza-
lardan biri üzerinde yer almasına rağmen, son 
yıllarda artan su tüketimi ve bilinçsiz kullanım 
nedeniyle risk altındadır. Özellikle tarımsal su-
lamada vahşi sulama yöntemlerinin yaygınlığı, 
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yeraltı su seviyelerinde ciddi düşüşlere neden 
olmaktadır. Bunun yanı sıra, sanayi ve kentsel 
büyümenin getirdiği baskı da su kaynaklarımı-
zı tehdit etmektedir. Bilimsel gerçekler ışığında 
uyarıyoruz: 
• Yeraltı suları sınırsız değildir; bilinçsiz kul-
lanım geri dönüşü olmayan sonuçlar doğurur. 
• Su yönetimi, mutlaka hidrojeolojik etütlere 
ve bilimsel planlamaya dayanmalıdır. 
• Kaçak kuyuların önüne geçilmeli, mevcut ku-
yular sıkı şekilde denetlenmelidir. 
• Tarımda modern sulama tekniklerine geçiş 
hızlandırılmalıdır. Ayrıca 
• Kentleşme ve sanayi planlamasında yeraltısuyu 
rezervi dikkate alınmalıdır ayrıca şehrin tarımsal 
ürün deseni seçimi de bu yönde yapılmalıdır. 
İklim krizi gerçeğiyle de yüzleşmemiz gereken 
zamanlardan geçiyoruz. Küresel iklim değişik-
liği, yağış rejimlerini değiştirmekte ve kuraklık 
riskini artırmaktadır. Bu durum, özellikle yeraltı 
suyu rezervlerine olan bağımlılığı artırırken, aynı 
zamanda bu kaynakların daha hızlı tükenmesine 
yol açmaktadır. Bu nedenle su yönetimi politika-
ları kısa vadeli değil, uzun vadeli ve bütüncül ol-
malıdır. Su bir kamu hakkıdır! Su; ticari bir meta 
değil, herkes için eşit ve adil erişilmesi gereken te-
mel bir yaşam hakkıdır. Bu doğrultuda su politi-
kalarının kamu yararı gözetilerek oluşturulması, 
özelleştirme ve rant odaklı yaklaşımlardan uzak 
durulması gerekmektedir. 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi olarak; 
• Bilim ve mühendislik hizmetlerinin karar sü-
reçlerinde etkin rol almasını, 
• Su kaynaklarının korunmasına yönelik dene-
timlerin artırılmasını, 
• Yeraltı sularının sürdürülebilir kullanımına 
yönelik acil eylem planlarının hayata geçiril-
mesini, 
• Tüm paydaşların ortak akılla hareket etmesi-
ni talep ediyoruz. Unutulmamalıdır ki; Suyun 
olmadığı bir Dünya’da yaşamak düşünülemez. 
Su kaynaklarını korumak, geleceğimizi koru-
maktır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
 Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu

TEPEBAŞI BELEDİYESİ TARAFINDAN 
DÜZENLENEN “SU VE İNSAN” PANELİNE 

KATILIM SAĞLADIK
“Su ve İnsan Paneli” ne Katılım Sağladık...

Tepebaşı Belediyesi, 25 Mart Çarşamba günü 
saat 10.00’da Tepebaşı Belediyesi Vecihi Hür-
kuş Havacılık ve Teknoloji Parkı’nda Dünya Su 
Günü kapsamında “Su ve İnsan” temalı bir pa-
nel düzenledi.
Suyun hayatımızdaki önemini, sürdürülebilir-
lik kavramının su kaynakları üzerindeki etki-
sini vurgulamak, suyun verimli kullanımının 
sanayi ve diğer sektörler için ne kadar kritik ol-
duğunu ele almak amacıyla düzenlenen etkin-
likte alanında uzman kişiler yer aldı. Panelde, 
alanında uzman isimler suyun önemi, sürdü-
rülebilir kullanım ve çevre yönetimi konularını 
masaya yatırıldı.  Şube üyelerimizin katıldığı 
panele, Eskişehir Teknik Üniversitesi Öğretim 
Üyeleri Doç. Dr. Ali Arda Şorman ve Doç. Dr. 
Fadime Karaer Özmen, Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü İçme Suyu Havzaları Şube Müdür 
Vekili Eylem Sıla Özer, Çevre Yüksek Mühen-
disi Sezen Aka ve EOSB Yeşil Birim Yöneticisi 
Suzan Eroğlu Önpeker’de katıldı.

ESOGÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ TARA-
FINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN PROF.DR. 
SELAHATTİN KADİR`İ ANMA TÖRENİ` 

NE KATILIM SAĞLADIK
Prof. Dr. Selahattin Kadir için Ölümünün 1. yı-
lında Anma Töreni Gerçekleştirildi.
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Şube üyemiz olan ve ESOGÜ Jeoloji Mühendis-
liği Bölümü’nden emekli öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Selahattin Kadir’in vefatının 1.yılı dolayı-
sıyla anma töreni düzenlendi. Törende Prof. 
Dr. Selahattin Kadir’in çalışma hayatıyla, bi-
lime sunduğu katkılarla ilgili bilgiler verildi. 

Katılımcılar Prof. Dr. Selahattin Kadir ile ilgili 
anılarını anlattılar. Etkinlik sonunda şubemiz 
tarafından Prof. Dr. Selahattin Kadir’in anısına 
lokma dağıtıldı

ŞUBE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM 
BAŞKANINI VE ÖĞRETİM ÜYELERİNİ 

ZİYARET ETTİLER

   

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Merve Ediz-
kan Cihan ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 26 
Mart Perşembe Günü, Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Baş-
kanlığı ve öğretim üyelerini ziyaret ederek, 
12. Dönem çalışmalarından bahsetti. Yeni dö-
nemde öğrenciler ile gerçekleştirilebilecek pro-
jeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
Başta Bölüm Başkanı Prof.Dr. Volkan Karaba-
cak olmak üzere, tüm öğretim üyelerine misa-
firperverliklerinden ve desteklerinden dolayı 
teşekkür ediyoruz.
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ŞUBEMİZ, 12.DÖNEM 1.DANIŞMA 
KURULU’NU 12. DÖNEM ÇALIŞMA 
PROGRAMI VE KOMİSYONLARIN 
OLUŞTURULMASI GÜNDEMİYLE 

DÜZENLEDİ
12. Dönem 1.Danışma Kurulumuzu Gerçekleş-
tirdik.

  

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ, ODUNPA-
ZARI BELEDİYE BAŞKANI SN AV. KAZIM 

KURT’ U MAKAMINDA ZİYARET ETTİ
Odunpazarı Belediye Başkanı Sn Av. Kazım 
Kurt’a ziyaret gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Merve Ediz-
kan Cihan ve Yönetim Kurulu Üyeleri; 31 Mart 
Salı Günü, Odunpazarı Belediye Başkanı Av. 
Kazım Kurt’u ziyaret etti.
Ziyarette yeni dönem için planlanan çalışma-
lardan ve meslektaşlarımızı ilgilendiren yasa-
lardaki önemli değişikliklerden bahsedilerek, 
birlikte çalışılabilecek konular için fikir alışve-
rişinde bulunuldu.
Ziyaretin anısına, farkındalık yaratmak ama-
cıyla Sn. Av. Kazım Kurt’a LÖSEV Bağış Sertifi-
kası takdim edildi. Misafirperverlikleri için Sn. 
Av. Kazım Kurt’a teşekkür ediyoruz.

ŞUBE YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
MERVE EDİZKAN CİHAN VE YÖNETİM 
KURULU ÜYELERİMİZ, TMMOB ZİRAAT 

MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBE 
YÖNETİM KURULU’NA HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİNDE BULUNDULAR
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Merve Ediz-
kan Cihan ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 31 
Mart Salı Günü, Aralık 2025’te genel kurul ve se-
çim süreçleri tamamlanmış olan TMMOB Zira-
at Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Yönetim 
Kurulu’na hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Yeni dönem çalışmalarına ve şehrimizi yakın-
dan ilgilendiren ortak konulara değinilerek, 
birlikte gerçekleştirilebilecek konular üzerinde 
fikir alışverişinde bulunuldu.
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Ziyaretimiz anısına, Sn. Selma Güder nezdinde 
tüm şube yönetim kurulu üyelerini LÖSEV Ba-
ğış Sertifikası takdim edildi. Başkan Selma Gü-
der ve Yönetim Kurulu’nu tekrar tebrik ediyor, 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür edi-
yoruz.

DEPREM HAFTASI
1-7 Mart Deprem Haftası etkinliklerimiz çerçe-
vesinde, “Bilinçli Toplum-Dirençli Kent” tema-
sı ile okullardayız 
Deprem Haftası kapsamında okullarımızda 
anlamlı ve bilgilendirici bir etkinlik gerçekleş-
tirildi. Jeoloji Mühendisi Nagihan Yıldız, öğ-
rencilerimize deprem konusunda kapsamlı bir 
sunum yaptı.

Katkılarından dolayı Sayın Nagihan Yıldız’a 
teşekkür ediyor, bu tür bilinçlendirici çalışma-
ların devam etmesini diliyoruz.

YALOVA İL TEMSİLCİĞİ İFTAR YEMEĞİ 
ORGANİZASYONU

Yalova Jeoloji Mühendisleri Odası İl Temsilcili-
ği tarafından geniş katılımlı iftar programı dü-
zenlendi. Sn. Ozan Burak CANGİR ve yönetimi 

Yalova’da akademik odalarında davetli olduğu 
paydaşlarla beraber dirsek temasında olunan 
programda; Değerli Basın Mensubu Arkadaş-
lar olmak üzere Yalova İnşaat Mühendisleri 
Odası İl Başkanı Sn. Hüseyin UYGUN, Yalo-
va Mimarlar Odası İl Başkanı Sn. Safa Uygun, 
Yalova Zemin firma sahibi Sn. Tevfik SEYLAN 
ve yönetim kurulu ile Güneymarmara Şube 
Başkanımız Sn. Mehmet YILDIZ ve Yönetimin 
bulunduğu gecede birlik ve beraberliğin öne-
minin vurgulandığı iftar programı gerçekleşti-
rildi.

Meslekte 21. Yılını Başarı ve Azimle hep ileri-
ye taşıyarak, meslektaşlarına ve sektöre önemli 
katkılarda bulunan Sn. Tevfik SEYLAN ‘a pla-
ketlerini İl Başkanımız SN. Ozan Burak CAN-
GİR ve Güneymarmara Şube Başkanımız Sn. 
Mehmet YILDIZ takdim ettiler.
Geceye önemli katkılarından dolayı Sn. Tevfik 
SEYLAN ve Yalova Zemin Mühendislik Yöne-
tim Kuruluna Teşekkür Eder birlik ve beraber-
liğin önemini söylem dışında uygulamaya dö-
kerek dirsek temasını devam ettirebileceğimiz 
programların devamlılığını dileriz.

GÜNEY MARMARA ŞUBE
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YALOVA MİLLETVEKİLİ SN. AHMET 
BÜYÜKGÜMÜŞ ZİYARETİ

Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Teşkilat Başkanı, Yalova Milletvekili 
Sn. Ahmet BÜYÜKGÜMÜŞ beyefendiyi; Şube 
Başkanımız Mehmet YILDIZ, Yalova Temsilci-
miz Ozan Burak CANGİR ve yönetim kurulu 
üyelerimiz ile birlikte ziyaret ettiler.
TBMM’ne sunulan tapu kanunu ve bazı kanun-
larda değişiklik öngören kanun tasarısı teklifi 
ile ilgili, meslek alanımızı, genç mühendisleri-
mizi ve üniversitelerdeki bölümlerimizin gele-
ceğini doğrudan etkileyecek olumsuz sonuçlar 
ve düzenlemeler ile ilgili hazırlamış olduğu-
muz bilgi notu ve çözüm için önerilerimiz ak-
tarıldı.
Nazik kabulleri ve konuya ilgileri için teşekkür 
ederiz.

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği, Kadın 
Komisyonumuzun Organizasyonu ile Şube-
mizde meslektaşlarımızın katılımıyla gerçek-
leştirildi.
Baskı Altında Elmas’a Dönüşen Kadınlarımıza 

Selam Olsun…

İMSİAD’IN ŞUBEMİZE ZİYARETİ

İMSİAD Başkanı Sn. Şeref DEMİR ve Yöne-
tim Kurulu, Şubemizi ziyaret ederek, kısa süre 
önce gerçekleştirilen seçimler sonucunda yeni 
dönemde başarı dileklerini ilettiler.
Deprem gerçeği, zemin etütleri ve güvenli ya-
pılaşmanın önemi üzerine verimli bir görüşme 
gerçekleştirildi. Sağlıklı şehirleşme ve afetlere 
karşı dirençli kentler oluşturma konularında 
yapılacak iş birliğinin önemini bir kez daha 
vurguladık.
Ziyaretleri ve nazik hediyeleri için teşekkür 
ediyoruz.

18. GELENEKSEL JEOLOJİ GECESİ VE 
İFTAR PROGRAMI
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18. Jeoloji Gecesi vesilesiyle aynı sofrada buluş-
manın mutluluğunu yaşadık. Bilimin ışığında 
kurulan dostlukların, paylaşılan anıların ve 
mesleki dayanışmanın her geçen yıl daha da 
güçlenmesi dileğiyle. Emeği geçen herkese te-
şekkürler.

AMİP-AFET VE OLAĞANDIŞI DURUM-
LARA YÖNELİK MESLEKİ İŞBİRLİKLERİ 

PLATFORMU

“Beklenen Marmara Depremi ve Bursa: Risk 
Yönetiminde Meslek Odalarının Rolü” Çalışta-
yı Geleceğimizi birlikte korumak için bilgi, de-
neyim ve ortak akıl ile katılım sağladık. Doğal 
Olmayan Afet DEPREM mesajı vererek platfor-
ma görüş, öneri ve temmenilerimizi belirttik.

78. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI
78. Türkiye Jeoloji Kurultayı / MTA-Ankara 
Şube Başkanımız Mehmet Yıldız, Yalova, Balı-
kesir, Çanakkale Temsilcilerimiz ile birlikte;
1947 yılından beri süregelen ve ülkemizin kök-
lü, saygın, bilimsel ve teknik organizasyon-
larından olan 78. Türkiye Jeoloji Kurultayı`na 
katılım sağladılar. Bilimin ışığında 5 gün süren 
kurultayımızın gerçekleşmesinde emeği geçen 

78. TJK Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ekmekçi ho-
camıza, TMMOB JMO Genel Merkez Yönetim 
Kurulumuza, bildirileri ile katkı koyan kıymet-
li hocalarımıza, akademisyenlerimize ve çok 
kıymetli meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.
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RİSİNG CİTY YAPI-YAŞAM FUARI
Jeoloji Mühendisleri Odası Güney Marmara 
Şubesi olarak, 23–26 Nisan 2026 tarihlerinde 
düzenlenen Rising City Yapı & Yaşam Fuarı 
yoğun katılım ile tamamlandı…

Bilinçli Toplum Dirençli Şehirler teması ile ger-
çekleştirilen stand çalışmamıza yoğun ilgi gös-
teren katılımcılara ve bu 4 gün boyunca emek 
veren Jeoloji Mühendislerimize teşekkür edi-
yoruz.

Seneye tekrar buluşmak dileğiyle…

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODA-
SI GENEL MERKEZ 30. OLAĞAN GENEL 

KURULU

Güney Marmara Şube delegasyonumuz ile bir-
likte katılım sağlayarak, mesleğimizin gelece-
ğine dair görüşlerimizi içeren önergelerimizi 
sunduk. Demokratik sürecin bir parçası olarak 
oylarımızı kullandığımız, son derece verimli ve 
mesleki dayanışmanın ön planda olduğu bir 
genel kurul sürecini geride bıraktık.

Seçim sonuçlarının ülkemize, mesleğimize ve 
tüm meslektaşlarımıza hayırlı olmasını diliyor; 
bayrağı devralan, yeni seçilen yönetim kurulunu 
tebrik ederek görevlerinde başarılar diliyoruz.



79

Mart - Nisan  2026 Sayı: 57 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

İSTANBUL ŞUBE
ŞUBEMİZİN 18. OLAĞAN GENEL KURUL 

VE SEÇİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi 18. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri, 
28 Şubat–1 Mart 2026 tarihlerinde Şube binamı-
zın Aykut Barka Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirildi.
28 Şubat 2026 Cumartesi günü yapılan Genel 
Kurulda; Divan Başkanlığına Mustafa Levent 
ACET, Divan Başkan Yardımcılığına Hüsnü 
ÖZEL, Divan Yazmanlıklarına ise Melisa YIL-
MAZ ve Elif ŞİMŞEK seçildi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından Ge-
nel Kurul, Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi 17. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Se-
lahattin Sami TEYMURTAŞ ile Jeoloji Mühen-
disleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
ALAN’ın açılış konuşmalarıyla başladı.
Genel Kurul gündeminde yer alan Çalışma ve 
Mali Raporların Okunması ve Değerlendiril-
mesi maddesi kapsamında; 17. Dönem Jeoloji 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim 
Kurulu Yazman Üyesi Seyfettin ATMACA tara-
fından 17. Dönem Faaliyet Raporu ve Mali Ra-
por okundu. Yapılan görüşme ve değerlendir-
melerin ardından 17. Dönem Yönetim Kurulu 
oy birliği ile ibra edildi.
Yeni döneme ilişkin hazırlanan Tahmini Büt-
çenin okunmasının ardından yapılan görüşme 
ve değerlendirmeler sonucunda, 18. Dönem 
Tahmini Bütçesi oy birliği ile kabul edildi. Ge-
lecek döneme ilişkin dilek ve temennilerin pay-
laşılmasının ardından Aday Listelerinin divan 

ve katılımcılarla paylaşılmasıyla Genel Kurul 
sona erdi.

İŞ CİNAYETLERİNE KARŞI MÜCADELE 
GÜNÜ’NDE BASIN AÇIKLAMASINA 

KATILDIK

İş cinayetlerine dikkat çekmek ve İşçi Sağlığı 
ile İş Güvenliğinin önemini vurgulamak 
amacıyla, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından “3 Mart İş Cinayetlerine 
Karşı Mücadele Günü” kapsamında bir basın 
açıklaması gerçekleştirildi.
Gerçekleştirilen basın açıklamasına, TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
adına Jeoloji Yüksek Mühendisi Kemal Önder 
Presciler katılım sağladı.

TMMOB İSTANBUL İKK’NIN 2024-2026 
YILI SON TOPLANTISINA KATILDIK

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu’nun 
2024-2026 yılı son toplantısı 4 Mart 2026 Çar-
şamba günü TMMOB Makina Mühendisleri 
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Odası İstanbul Şubesi’nde gerçekleştirildi. To-
lantıya Şubemizi temsilen Kemal Önder Pres-
ciler, Haldun Ömer Seçilmiş ve Cafer Yumak 
katılım sağladılar.

DEPREM HAFTASI ETKİNLİĞİNE  
KATILDIK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi olarak, 1–7 Mart Deprem Haftası etkin-
likleri kapsamında; Cumhuriyet Halk Partisi 
Sarıyer İlçe Başkanlığı Deprem ve Afet Komis-
yonu ile Sarıyer Belediyesi Afet İşleri ve Risk 
Yönetimi Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen 
“Temel Afet Bilinci ve Farkındalık Eğitimi” 
programına katılım sağladık.

5 Mart 2026 Perşembe günü Sarıyer Yaşar Ke-
mal Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen prog-
rama, Jeo. Yük. Müh. Haldun Ömer Seçilmiş ve 
Jeo. Yük. Müh. Tevfik Hoş konuşmacı olarak 
katılarak deprem bilinci, afetlere hazırlık ve 
risklerin azaltılması konularında katılımcılara 
bilgi verdiler.
Etkinlik kapsamında ayrıca, yapımcılığını 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’nin, yönetmenliğini ise Tevfik Hoş’un 
üstlendiği “Deprem Dirençli Bir İstanbul” bel-
geselinin fragman gösterimi de gerçekleştirildi.

Deprem dirençli kentleri kurmuş bir ülke ol-
mak dileğiyle emeği geçen herkese ve tüm katı-
lımcılara teşekkür ederiz.

ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE 
PANELİNE KATILDIK

TMMOB 3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücade-
le Günü etkinlikleri kapsamında ‘Çocuk İşçiliği 
ile Mücadele’ paneli gerçekleştirildi.

7 Mart 2026 Cumartesi günü Makina Mühen-
disleri Odası İstanbul Şubesi’nde gerçekleşti-
rilen panele Şubemizi temsilen Jeo. Yük. Müh. 
Kemal Önder Presciler katılım sağladı.

1410. GÜNDE JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ YİNE ADALET 

NÖBETİNDEYDİ

Gezi Direnişiyle ilgili verilen hukuksuz, tu-
tarsız tutuklanma kararlarına karşı, arkadaş-
larımız serbest kalıncaya kadar yürütülecek 
Adalet Nöbeti’nin 1410. günü olan 5 Mart 2026 
tarihinde, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Odası 
İstanbul Temsilciliği, Fizik Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Ziraat Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi ve her zamanki gibi Adalet Nö-
betlerinin Kadim Dostları yer aldı.
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BEYLİKDÜZÜ KENT KONSEYİ’NİN İFTAR 
PROGRAMINA KATILDIK

Beylikdüzü Kent Konseyi tarafından 7 Mart 
2026 tarihinde, Fatih Sultan Mehmet Kültür ve 
Sanat Merkezi Sevgi Soysal Salonu’nda düzen-
lenen 2. Geleneksel İftar Programına katılım 
sağladık.
İftar programına; Beylikdüzü Belediyesi 
Başkan Yardımcısı, sivil toplum kuruluşlarının 
başkanları ve üyeleri, Kent Konseyi Yönetim 
Kurulu üyeleri, Atatürkçü Düşünce Derneği 
üyeleri ile siyasi parti ilçe başkanları ve 
temsilcileri katılım sağladı. Programa, TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesini 
temsilen Jeoloji Yüksek Mühendisi Haldun 
Ömer Seçilmiş katıldı.

18. DÖNEMİN İLK YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubemizin 18. Dönem ilk Yönetim Kurulu top-
lantısı 10 Mart 2026 tarihinde şube binamızda 
gerçekleştirildi. 
18. Dönem Yönetim Kurulu olarak, mesleğimi-
zin gelişimi, üyelerimizin hak ve çıkarlarının 

korunması ve kamu yararını gözeten çalışma-
ların sürdürülmesi için kararlılıkla mücadele-
mizi sürdüreceğiz.
Bu süreçte bizlere inanan ve güvenen tüm mes-
lektaşlarımıza ve destek veren herkese teşek-
kür ederiz. 
Sevgili Hocamız Prof. Dr. Ali Malik Gözübol 
18. Dönem Yönetim Kurulumuzun ilk konuğu 
oldu. Kendisine ziyareti ve güzel sohbeti için 
çok teşekkür ederiz.

IGSL GEMOLOJİ LABORATUVARI’NA 
TEŞEKKÜR ZİYARETİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi öncülüğünde düzenlenen Gemoloji–3 
Çalıştayı kapsamında değerli sponsorluk kat-
kıları dolayısıyla, IGSL Gemoloji Laboratuvarı 
Müdürü Ercüment Tandoğan’ı makamında zi-
yaret ederek teşekkürlerimizi ilettik ve plaket 
takdim ettik.
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Şube Yönetim Kurulu Başkanı Jeo. Yük. Müh. 
Haldun Ömer Seçilmiş, Yönetim Kurulu 2. 
Başkanı Jeo. Yük. Müh. Kemal Önder Presciler, 
Gemoloji–3 Çalıştayı Düzenleme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Sabah Yılmaz Şahin ve 
Çalıştay Sekreteryası Dr. Burcu Üner’in katılım 
sağladığı ziyarette, laboratuvar çalışmaları ve 
gemoloji alanındaki gelişmeler üzerine bilgi 
alışverişinde bulunarak, odamız ile olası iş 
birliği konularını değerlendirdik. Ercüment 
Tandoğan’a değerli katkısından ve misafirper-
verliğinden dolayı çok teşekkür ederiz.

PEYZAJ MİMARLARI ODASI’NIN İFTAR 
PROGRAMINA KATILDIK

Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şubesi tarafın-
dan 11 Mart 2026 Çarşamba günü Bridge Nak-
kaştepe Restoran’da düzenlenen geleneksel if-
tar programına katılım sağladık.
Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız 
Haldun Ömer Seçilmiş’in katıldığı program için 
nazik davetlerinden dolayı Peyzaj Mimarları 
Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Nilüfer Birinci’ye ve organizasyonda emeği 
geçen herkese teşekkür ederiz.

ŞUBEMİZDE 18. DÖNEM 1. 
DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi 18. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantı-
sı, 28 Mart 2026 Cumartesi günü saat 14.00’da, 
Şube binamızda gerçekleştirildi.
Toplantıda, 25-26 Nisan 2026 tarihlerinde An-

kara’da gerçekleştirilecek olan Genel Kurul ve 
Seçimler kapsamında, JMO İstanbul Şubesi 
tarafından sunulması planlanan önergeler ele 
alındı, katılımcıların görüş ve önerileri doğrul-
tusunda değerlendirmelerde bulunuldu.
Toplantımıza katılım sağlayarak değerli görüş 
ve katkılarını sunan tüm üyelerimize teşekkür 
ederiz.

1431. GÜNDE JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ YİNE ADALET 

NÖBETİNDEYDİ

Gezi Direnişiyle ilgili verilen hukuksuz, tutar-
sız tutuklanma kararlarına karşı, arkadaşları-
mız serbest kalıncaya kadar yürütülecek Ada-
let Nöbeti’nin 1431. günü olan 26 Mart 2026 
tarihinde, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Odası 
İstanbul Temsilciliği, Fizik Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Ziraat Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi ve her zamanki gibi Adalet Nö-
betlerinin Kadim Dostları yer aldı.
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ŞUBE YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 
İTÜ ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Ömer 
Seçilmiş, Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Cafer 
Yumak, Yönetim Kurulu Yayın Üyesi İsra Bos-
tancıoğlu ve Şube Sekreteri Neşe Değirmenci, 
1 Nisan 2026 Çarşamba günü İstanbul Teknik 
Üniversitesi Maden Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Kumral, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şe-
nel Özdamar, Bölüm Başkan Yardımcısı ve aynı 
zamanda Şube Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Erkan Bozkurtoğlu, İTÜ Avrasya Yer Bi-
limleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Tolga Gö-
rüm ile Öğrenci Kulübü üyelerini ziyaret ettiler.
Gerçekleştirilen ziyarette, mesleki dayanışma-
nın güçlendirilmesi, akademi-oda iş birliğinin 
geliştirilmesi ve öğrencilerin mesleki süreçlere 
daha etkin katılımının sağlanmasına yönelik 
görüş alışverişinde bulunuldu. Yeni dönemde 
ortak projeler, bilimsel etkinlikler ve öğrenci 
odaklı çalışmaların artırılarak sürdürülmesi 
konusunda karşılıklı iyi niyet ve iş birliği ko-
nuları görüşüldü.

İJS İSTANBUL JEWELRY SHOW 2026’YA 
KATILDIK

1–4 Nisan 2026 tarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezi’nde (İFM) gerçekleştirilen İJS İstanbul 
Jewelry Show 2026 – 59. İstanbul Uluslarara-
sı Mücevherat, Saat ve Malzemeleri Fuarı’na, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’ni temsilen Şube 2. Başkanı Kemal Ön-
der Presciler ile Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
Cafer Yumak katılım sağladılar.

Ziyaret kapsamında, Kadırga Meslek Lisesi 
Takı Tasarım Atölyesi, Gemoloji Derneği, Crys-
tal Gemstone AR firması ile Balıkesir Üniversi-
tesi Dursunbey Meslek Yüksekokulu Gemoloji 
Bölümü hoca ve yetkilileriyle bir araya gelindi, 
mesleki konular ile Odamız bünyesinde kuru-
lan Gemoloji Komisyonu’nun çalışmaları hak-
kında karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu.

SAKARYA İL TEMSİLCİLİĞİMİZİ ZİYA-
RET ETTİK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Ömer 
Seçilmiş, Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Cafer 
Yumak ve Yönetim Kurulu Üyesi Aytaç Dığış, 
4 Nisan 2026 Cumartesi günü Sakarya İl Tem-
silciliğimizi ziyaret ettiler.
Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, bugüne 
kadar yürütülen ortak çalışmalar ve iş birliği 
için İl Temsilciliğimiz ve Yürütme Kurulu üye-
lerine teşekkür edilerek, yeni dönemde de mes-
leki dayanışma ve ortak çalışmaların artarak 
devam etmesi temennisinde bulunuldu.
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DEPREM PANELİNE KATILDIK

“Beklenen İstanbul depremine karşı ne yapma-
lı?” ve “Güvenceli barınma mümkün mü?” so-
rularına yanıt aranan Deprem Paneli, 5 Nisan 
2026 Pazar günü saat 15.00’te Bahçeşehir Ce-
mevi’nde gerçekleştirildi.
Toplumun deprem gerçeğine karşı bilinçlen-
mesi ve güvenli yaşam alanlarının oluşturul-
masına yönelik önemli değerlendirmelerin 
paylaşıldığı panele, TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Jeo. Yük. Müh. Haldun Ömer Seçilmiş 
konuşmacı olarak katılım sağladı.
Deprem gerçeğini unutmadan, bilim ve mü-
hendislik ışığında güvenli bir gelecek için çalış-
maya devam edeceğiz.

1445. GÜNDE JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ YİNE ADALET 

NÖBETİNDEYDİ

Gezi Direnişiyle ilgili verilen hukuksuz, tutar-
sız tutuklanma kararlarına karşı, arkadaşları-

mız serbest kalıncaya kadar yürütülecek Ada-
let Nöbeti’nin 1445. günü olan 9 Nisan 2026 
tarihinde, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Odası 
İstanbul Temsilciliği, Fizik Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Ziraat Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi ve her zamanki gibi Adalet Nö-
betlerinin Kadim Dostları yer aldı.

78. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI’NA 
KATILDIK

1947 yılından bu yana düzenlenen ve ülkemizin 
köklü, saygın bilimsel ve teknik organizasyon-
larından biri olan Türkiye Jeoloji Kurultayı’nın 
78’incisi, 13–17 Nisan 2026 tarihleri arasında 
Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü 
(MTA) Kültür Sitesi’nde gerçekleştirildi.
“Su, Kuraklık, İklim Değişikliği ve Jeoloji” ana 
temasıyla düzenlenen Kurultay’a, TMMOB Jeo-
loji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ni tem-
silen, Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Ömer 
Seçilmiş, 2. Başkan Kemal Önder Presciler, 
Yazman Üye Cafer Yumak ile Yönetim Kurulu 
üyeleri Onur Yılmaz, Özge Boso, İsra Bostan-
cıoğlu ve Olgun Duru katılım sağladı.
Başarıyla gerçekleştirilen Kurultay’ın düzen-
lenmesinde emeği geçen başta düzenleme ku-
rulu olmak üzere tüm kişi ve kurumlara teşek-
kür ederiz.

1466. GÜNDE JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ YİNE ADALET 

NÖBETİNDEYDİ
Gezi Direnişiyle ilgili verilen hukuksuz, tutar-
sız tutuklanma kararlarına karşı, arkadaşları-
mız serbest kalıncaya kadar yürütülecek Ada-
let Nöbeti’nin 1466. günü olan 30 Nisan 2026 
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İZMİR  ŞUBE

tarihinde, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Odası 
İstanbul Temsilciliği, Fizik Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Ziraat Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi ve her zamanki gibi Adalet Nö-
betlerinin Kadim Dostları yer aldı.

EFES ROTARACT KULÜBÜ VE İZMİR 
ROTARACT KULÜBÜ TARAFINDAN 

DÜZENLENEN DEPREM BİLİNCİ 
WEBİNARINA KATILDIK

 
Efes Rotaract Kulübü ve İzmir Rotaract Kulübü 
tarafından, toplumda deprem bilincinin artırıl-
ması amacıyla “Deprem Bilinci, Yer Bilimleri ve 
Korunma Yolları” başlıklı çevrimiçi bir webinar 
düzenlendi.
Deprem gerçeğine dikkat çekmek, yer bilim-
lerinin önemini vurgulamak ve afetlere karşı 
alınabilecek önlemler konusunda farkındalık 
yaratmak amacıyla gerçekleştirilen etkinliğe 
şubemiz adına Yönetim Kurulu Sayman Üye-
miz Cevat Çağlar Özbüyük katılarak bir sunum 
gerçekleştirmiştir.

AB-TR İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ HİBE PROG-
RAMI PROJE BAŞLANGIÇ TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (İZSU) Genel Müdürlüğü 

tarafından yürütülen AB-TR İklim Değişikliği 
Hibe Programı  kapsamında düzenlenen proje 
başlangıç toplantısı 4 Mart 2026 tarihinde İzmir 
Tarihi Havagazı Fabrikası’nda gerçekleştirildi.

Toplantıda, iklim değişikliğinin özellikle kıyı 
akiferleri üzerindeki etkileri, yeraltı suyu se-
viyelerindeki düşüş ve tuzlu su girişimi gibi 
riskler ele alınarak İzmir kıyı akiferlerinin ko-
runmasına yönelik yürütülecek izleme çalışma-
ları hakkında bilgi paylaşıldı. Proje kapsamında 
Bergama’dan Selçuk’a uzanan kıyı şeridindeki 
akiferlerin izlenmesi ve su kaynaklarının sür-
dürülebilir yönetimine yönelik çalışmalar plan-
lanmaktadır.
Söz konusu toplantıya Şubemiz adına Yönetim 
Kurulu Üyemiz Meral Yıldırım katılım 
sağlamıştır.

18. DÖNEM 1. DANIŞMA KURULU 
GERÇEKLEŞTİ

18. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı, ça-
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lışma grupları ve  2026 yılı çalışma programı 
gündemiyle  13 Mart Cuma günü Şube Binası 
Eğitim Salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıda öncelikle  18. Dönem 2026 yılı ça-
lışma programı sunuldu; program üzerine ka-
tılımcılar tarafından değerlendirme ve görüş 
alışverişinde bulunuldu. Ardından çalışma 
gruplarının oluşturulması ve faaliyet alanları-
nın belirlenmesine ilişkin sunumlar yapıldı.
Bu kapsamda, şubemizin çalışma alanlarını 
güçlendirmek ve mesleki faaliyetleri daha etkin 
yürütmek amacıyla aşağıdaki çalışma grupları 
oluşturuldu:
•	 Jeoteknik Çalışma Grubu
•	 Hidrojeoloji & Su Kaynakları Çalışma Gru-

bu
•	 Deprem ve Afet Riskleri Çalışma Grubu
•	 Jeotermal & Enerji Jeolojisi Çalışma Grubu
•	 Maden Jeolojisi & Endüstriyel Hammadde-

ler Çalışma Grubu
•	 Çevre Jeolojisi ve ÇED Süreçleri Çalışma 

Grubu
•	 Kentsel Dönüşüm – İmar – Mevzuat Çalış-

ma Grubu
•	 Jeolojik Miras ve Jeoturizm Çalışma Grubu
•	 Sosyal İlişkiler ve İletişim Çalışma Grubu
•	 Ücretli Çalışanlar & İşsiz Üyeler Çalışma 

Grubu
Toplantı, çalışma gruplarının önümüzdeki 
dönemde yürüteceği faaliyetlere ilişkin 
değerlendirmeler ve önerilerin paylaşılmasının 
ardından sona erdi.

SU: KAYNAK, YÖNETİM, GELECEK 
PANELİ SONUÇ BİLDİRGESİ

Su: Kaynak, Yönetim, Gelecek Paneli Sonuç Bil-
dirgesi Yayınlandı: “Su Bir Ticari Meta Değil, 
Kamusal Bir Haktır!”

İzmir’de suyun geleceği, yönetimi ve iklim kri-
ziyle mücadele yöntemleri, akademik ve tek-
nik bir bakış açısıyla masaya yatırıldı. 25 Mart 
2026 tarihinde Mimarlık Merkezi’nde, TMMO-
B’ye bağlı 9 meslek odasının yürütücülüğünde 
düzenlenen “Su: Kaynak, Yönetim, Gelecek” 
paneli, üyelerin ve vatandaşların yoğun katılı-
mıyla tamamlandı.
“Su Stresinden Su Yoksulluğuna Doğru İlerli-
yoruz” Panel sonrası yayınlanan sonuç bildir-
gesinde, Türkiye`nin yıllık kişi başına düşen 
1308 m³ su miktarı ile halihazırda “su stresi” 
yaşayan bir ülke olduğu hatırlatıldı. Mevcut 
politikaların devam etmesi halinde, ülkemizin 
kısa süre içinde “su yoksulu” ülkeler kategori-
sine gireceği uyarısı yapıldı.
TMMOB bileşeni 9 meslek odası, suyun ticari-
leştirilmesine karşı duracaklarını belirterek şu 
ortak mesajı paylaştı: “Suyun temel bir insan 
hakkı olduğu gerçeğinden hareketle, bilimsel 
ve teknik birikimimizi halkın ve doğanın hiz-
metinde kullanmaya devam edeceğiz”.

DÜZENLEME KURULU
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası
TMMOB Gıda Mühendsileri Odası
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası
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TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası
TMMOB Mimarlar Odası
TMMOB Orman Mühendisleri Odası

TMMOB İKK YONETİM KURULU UYELE-
Rİ VE TMMOB GENEL KURUL DELEGELE-

Rİ TOPLANTISINA KATILDIK
TMMOB İKK Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel 
Kurul Delegeleri, 15 Nisan 2026 tarihinde top-
lantı gerçekleştiler.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI İZMİR ŞUBESİ YEREL YÖNETİM 

TOPLANTILARINA KATILDI
Yönetim Kurulu Üyelerimiz 15-16 Nisan 2026 
tarihlerinde Karabağlar ve Karşıyaka Belediye-
leri tarafından düzenlenen toplantılara katılım 
sağladı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şu-
besi, 15-16 Nisan tarihlerinde Karabağlar ve 
Karşıyaka Belediyelerinde düzenlenen toplan-
tılara katılım sağladı.
15 Nisan’da Karabağlar Belediyesinde ger-
çekleşen Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem 
Planı (SECAP) toplantısında şubemizi Yazman 
Üyemiz Reyhan Peştemalcı Üregel temsil etti. 
16 Nisan’da Karşıyaka Belediyesinde düzenle-
nen öneri ve görüş paylaşma toplantısına ise 
şubemiz adına Mesleki Uygulamalar Üyemiz 

Deniz Güngör ve Yönetim Kurulu Üyemiz Fey-
za Nurkaya katıldı.

78. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI’NA 
KATILDIK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şu-
besi olarak, yerbilimleri alanının en köklü ve 
saygın bilimsel etkinliklerinden biri olan 78. 
Türkiye Jeoloji Kurultayı’na katılım sağladık.

 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından 
1947 yılından bu yana aralıksız düzenlenen ve 
Türkiye’nin en köklü bilimsel etkinliklerinden 
biri olan Türkiye Jeoloji Kurultayı’nın 78`incisi, 
13-17 Nisan 2026 tarihleri arasında Ankara’da 
MTA Genel Müdürlüğü Kültür Sitesi’nde ger-
çekleştirildi.
13–17 Nisan tarihleri arasında Ankara’da dü-
zenlenen kurultayda, İzmir Şube olarak “Su, 
Kuraklık, İklim Değişikliği ve Jeoloji” ana te-
ması kapsamındaki oturumlarda yer aldık. İk-
lim krizi, kuraklık ve su güvenliği gibi konula-
rın yerbilimleri açısından ele alındığı kurultay, 
güncel bilimsel ve teknik değerlendirmeleri iz-
lemek açısından önemli bir buluşma oldu.
Kurultay süresince, akademik çevreler ve farklı 
şubelerden meslektaşlarımızla bir araya gelin-
miş; mesleki dayanışma güçlendirilmiş ve yer-
bilimlerinin geleceğine yönelik görüş alışveri-
şinde bulunulmuştur.
Elde edilen bilgi ve kazanımların, İzmir’de yü-
rütülen mesleki çalışmalara katkı sunması he-
deflenmektedir.

UŞAK KANYONU GEZİSİ DÜZENLEDİK
11 Nisan 2026’da Uşak Ulubey Kanyonu gezi-
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mizi 45 üyemiz ve Jeogenç öğrenci topluluğu-
nun katılımıyla tamamladık.

Doğayla iç içe, keyifli ve öğretici bir gün geçir-
dik. Katılan herkese teşekkürler!

MARBLE İZMİR DOĞALTAŞ VE 
TEKNOLOJİLERİ FUARI’NDA YER ALDIK

 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şu-
besi olarak, doğal taş sektörünün uluslarara-
sı ölçekteki önemli buluşmalarından biri olan 
Marble İzmir – Uluslararası Doğaltaş ve Tekno-
lojileri Fuarı’nda stant açarak yer aldık.
14–17 Nisan 2026 tarihleri arasında Fuar İz-
mir’de düzenlenen fuar kapsamında, Şubemizi 
temsil eden standımızda meslektaşlarımız, sek-
tör temsilcileri ve ziyaretçilerle bir araya geldik. 
Fuar süresince Odamızın çalışmaları hakkında 
bilgilendirmeler gerçekleştirildi ve mesleki ala-
nımıza ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.
Doğal taş ve madencilik sektöründeki güncel 
gelişmelerin yakından takip edilmesine olanak 
sağlayan fuar, aynı zamanda mesleki iletişim 
ve etkileşimin güçlendirilmesi açısından önem-
li bir platform sundu. Şube olarak, fuarda edi-
nilen izlenim ve temasların mesleki çalışmala-
rımıza katkı sunması hedeflenmektedir.

YÖNETİM KURULUMUZ TMMOB ŞEHİR 
PLANCILARI ODASI İZMİR ŞUBESİNİ 

ZİYARET
Yönetim Kurulu üyelerimiz TMMOB Şehir 
Plancıları Odası İzmir Şubesini ziyaret ederek 
yeni taşındıkları mekanları için “hayırlı olsun” 
dileklerimizi iletti.

Yönetim Kurulu başkanımız Koray Çetin Öna-
lan, II. Başkanımız Ceyhun Can Tufan, Yazman 
üyemiz Reyhan Peştemalcı Üregel, Sosyal İliş-
kiler Üyemiz Meral Yıldırım ve Yönetim Ku-
rulu Üyemiz Ayça ÇAvuşoğlu TMMOB Şehir 
Plancıları Odası İzmir Şubesini ziyaret ederek 
yeni taşındıkları mekanları için “hayırlı olsun” 
dileklerimizi iletti. Şehrin dokusuna dokunan 
projeler ve ortak çalışma disiplinimiz üzerine 
keyifli bir sohbet gerçekleştirdik.
Nazik ev sahiplikleri için Şehir Plancıları Odası 
İzmir Şubesine teşekkür ederiz.

TMMOB JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ 
ODASI’NI ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu üyelerimiz, TMMOB Jeofizik 
Mühendisleri Odası’nı ziyaret etti.

Yönetim Kurulu üyelerimiz, TMMOB Jeofizik 
Mühendisleri Odası’nı ziyaret ederek mesle-
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ki dayanışmamızı pekiştirdi. “Birlikte hareket 
edersek güçlüyüz” vizyonuyla gerçekleştirilen 
ziyarette, iki disiplinin dirsek temasında olma-
sının mesleki başarıdaki kritik önemi üzerinde 
duruldu.
Görüşmelerimiz sonucunda; bilgi paylaşımını 
artıracak ortak eğitimler düzenlenmesi, sektö-
rel sorunlara karşı ortak kararlar alınması ve 
teknik birikimlerimizi birleştirecek söyleşi seri-
leri planlanması konularında tam bir mutaba-
kata varıldı.
Nazik ev sahiplikleri ve yapıcı yaklaşımları için 
Jeofizik Mühendisleri Odası yönetimine teşek-
kür ederiz. Ortak akıl ve bilimsel iş birliğiyle 
aynı yolda yürümeye devam edeceğiz.

YÖNETİM KURULUMUZ TMMOB ŞEHİR 
PLANCILARI ODASI İZMİR ŞUBESİNİ 

ZİYARET
Yönetim Kurulu üyelerimiz TMMOB Şehir 
Plancıları Odası İzmir Şubesini ziyaret ederek 
yeni taşındıkları mekanları için “hayırlı olsun” 
dileklerimizi iletti.

Yönetim Kurulu başkanımız Koray Çetin Öna-
lan, II. Başkanımız Ceyhun Can Tufan, Yazman 
üyemiz Reyhan Peştemalcı Üregel, Sosyal İliş-
kiler Üyemiz Meral Yıldırım ve Yönetim Ku-
rulu Üyemiz Ayça ÇAvuşoğlu TMMOB Şehir 
Plancıları Odası İzmir Şubesini ziyaret ederek 
yeni taşındıkları mekanları için “hayırlı olsun” 
dileklerimizi iletti. Şehrin dokusuna dokunan 
projeler ve ortak çalışma disiplinimiz üzerine 
keyifli bir sohbet gerçekleştirdik.
Nazik ev sahiplikleri için Şehir Plancıları Odası 
İzmir Şubesine teşekkür ederiz.

KOCAELİ İL TEMSİLCİLİĞİ

DEPREM HAFTASI DOLAYISIYLA BASIN 
AÇIKLAMALARI YAPILDI 
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1-7 Mart Deprem Haftası dolayısıyla yapmış ol-
duğumuz basın açıklamalarımız yerel basında 
yayımlandı.

DERİNCE BELEDİYE BAŞKANI AV. SERTİF 
GÖKÇE’Yİ ZİYARET ETTİK

Kocaeli Akademik Odalar Birliği olarak, Derin-
ce Belediye Başkanı Sayın Av. Sertif Gökçe’yi 
ziyaret ettik. Kartepe’ye yapılması planlanan 
haddehane tesisinin yaratacağı olası sorunlar 
ve kentimizin güncel diğer problemlerine iliş-
kin, meslek disiplinlerimizin görüş ve önerileri-
ni paylaştığımız verimli bir toplantı gerçekleş-
tirdik. Şehrimizin çevresel sürdürülebilirliği, 
halk sağlığı ve kamusal yararını gözeterek ha-
zırladığımız teknik değerlendirmeler ve çözüm 
önerilerini içeren raporumuzu da kendileriyle 
paylaştık.

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖR 
YARDIMCISI PROF. DR. ÖMER FARUK 

ÇELİK ZİYARET EDİLDİ

Kocaeli Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ömer Faruk Çelik hocamızı makamında ziya-
ret ettik. Meslek odalarımız, üniversitemiz ve 
öğrencilerimiz ile ilgili fikir alışverişinde bu-
lunduk. 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇO-
CUK BAYRAMI DOLAYISIYLA ÇELENK 

TÖRENİ DÜZENLENDİ

Kocaeli Akademik Odalar Birliği ile, 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün anısına çelenk töreni gerçekleş-
tirdik. 

YARIN İÇİN SU: KOCAELİ’DE TÜKETİM, 
KURAKLIK VE ÇÖZÜM KONULU 

SEMİNER DÜZENLEDİK

Çevre mühendisleri odası ile ortak hazırladı-
ğımız “Yarın İçin Su: Kocaeli’de Tüketim, Ku-
raklık ve Çözüm” Semineri TMMOB Kocaeli İl 
Koordinasyon kurulu ev sahipliğinde gerçek-
leştirildi. 



91

Mart - Nisan  2026 Sayı: 57 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

SAMSUN   ŞUBE

TOKAT TEMSİLCİLİĞİMİZDE 
ÜYELERİMİZLE İFTAR YEMEĞİNDE 

BULUŞTUK

         

Tokat Temsilciliğimize bağlı üyeler ile iftar ye-
meğinde bir araya gelerek; meslekte 40. 30. ve 
25. yıl emek ödüllerini alan meslektaşlarımızın 
ödüllerini verdik.
Ayrıca yemeğe katılan kadın üyelerimizin 8 
Mart Dünya kadınlar gününü küçük çiçekler 
hediye ederek kutladık. Başta Tokat temsilci-
miz Kasım Çağlayan Demirezen olmak üzere, 
mesleğe emek veren Tüm meslektaşlarımıza bu 
anlamlı geceye katılarak bizlerle birlikte olduk-
ları için teşekkür ediyoruz.

DEPREM YİNE KORKUTTU!
Tokat İli Niksar ilçesinde sabaha karşı 5,5 bü-
yüklüğünde deprem meydana geldi.

 

Yapılan basın açıklamasında; Bölgemizin dün-
yanın en aktif faylarından olan KAF hattının ol-
duğunu belirterek bu hattın her zaman büyük 
deprem üretebilecek bir yapıya sahip olduğu-
nu söyledik.
Özellikle mühendislik hizmeti almış binaların 
zarar görebileceğini ve dikkatli olunması ge-
rektiğini vurguladık.
Belediyelerin yerinde denetim yapmaları ge-
rektiğini ve yapı denetim firmalarının sorum-
luluklarının büyük olduğunu hatırlattık.
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28-29 NİSAN 2026 TARİNDE DÜZENLENEN 
MESLEK TANITIM GÜNLERİNE KATLIM 

SAĞLADIK

   
      

Gençlerimizi meslekler hakkında bilgilendir-
mek için her yıl Samsun Valiliği, Büyükşehir 

Belediyesi ve Milli Eğitim İl Müdürlüğü ön-
cülüğünde geleneksel olarak düzenlediğimiz 
Meslek Tanıtım Günlerinde genç arkadaşları-
mız ile buluştuk.

    

    
Meslek konusunda hedef belirlemekte zorla-
nan genç arkadaşlarımıza mesleğimizin tanımı, 
iş kolları, ihtiyaç duyulan alanlar hakkında bil-
giler verip tanıtım yaptık. Standımızda bizlere 
katkı veren meslektaşlarımıza ve genç arkadaş-
larımıza teşekkür ederiz.
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SİVAS   ŞUBE

DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ-1

1-7 Mart Deprem Haftası Etkinlikleri kapsa-
mında,3 Mart 2026 tarihinde Fatih Şehit Mu-
hammed Demir Anadolu Lisesi’nde Cumhu-
riyet Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Fikret KOÇBULUT tarafın-
dan “Depremi Anlamak, Depremle Yaşamak” 
konulu bir sunum gerçekleştirilmiştir. Prog-
ramımıza değerli katkılarından dolayı Sayın 
Prof. Dr. Fikret KOÇBULUT’a teşekkür eder, 
desteklerinden dolayı JMO Sivas Şubesi olarak 
şükranlarımızı sunarız.

DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ-2

1-7 Mart Deprem Haftası Etkinlikleri kapsa-
mında 4 Mart 2026 tarihinde bu kez Atatürk 
Anadolu Lisesi’nde Cumhuriyet Üniversitesi 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Fikret KOÇBULUT tarafından “Depremi Anla-
mak, Depremle Yaşamak” konulu bir sunum 
gerçekleştirilmiştir. Programımıza değerli kat-
kılarından dolayı Sayın Prof. Dr. Fikret KOÇ-
BULUT’a teşekkür eder, desteklerinden dolayı 
JMO Sivas Şubesi olarak şükranlarımızı suna-
rız.

ŞUBEMİZ GENEL MERKEZİMİZİN 30. 
OLAĞAN GENEL KURULU’NA KATILDI

Şube Başkanımız, Şube Eski Başkanlarımız ve 
Delegelerimiz ile Genel Merkezimizin 25-26 
Nisan 2026 tarihinde gerçekleşen 30.Olağan 
Genel Kuruluna katılım sağladık.
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TRABZON   ŞUBE

ÜYELERİMİZ İLE BAYRAMLAŞILDI Bayramın 2. günü üyelerimiz ile birlikte Şube-
mizde bayramlaşma düzenlendi.

MTA DOĞU KARADENİZ BÖLGE MÜDÜ-
RÜ ZİYARET EDİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Semi Ham-
zaçebi ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Aygül 
Ayar, Neşe Kılıç, E.Özker Öztürk, Serdar Öz-
türk, Veysel Dilaveroğlu, Mehmet Ali Gültepe, 
Yücel Hacıahmetoğlu ve Samet Yetim MTA 
Doğu Karadeniz Bölge Müdürü Sayın Murat 
Ünal’ ı ziyaret etti. 
Görüşme iyi dilek ve temennilerle son buldu.
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ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ TRABZON İL MÜDÜRÜ 

ZİYARET EDİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Semi Ham-
zaçebi ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Neşe Kı-
lıç, Kübra Muhcu, Ufuk Kurşun ve Samet Yetim 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Trabzon 
İl Müdürü Sayın Uğur Korkmaz’ ı ziyaret etti. 
Görüşme iyi dilek ve temennilerle son buldu.

JEOGENÇ ÜYELER İLE TOPLANTI 
DÜZENLENDİ 

Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şube Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz, KTÜ Jeoloji Mühendis-
liği öğrencilerimizle bir araya geldi. Gerçekleşen 
etkinlikte, mesleğimizin geleceğini, sektörün 
yeni beklentilerini, mezunlarımızın kendilerini 
nasıl daha iyi geliştirebileceği, akademi–sektör 
iş birliklerinin önemi ve birlikte neler başarabi-
leceği üzerine fikir alış verişi yapıldı. Toplantı 
iyi dilek ve temennilerle son buldu.

TRABZON ORMAN BÖLGE MÜDÜRÜ 
ZİYARET EDİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Semi Ham-
zaçebi ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Neşe 
Kılıç, Kübra Muhcu ve Ufuk Kurşun Trabzon 
Orman Bölge Müdürü Sayın Emin Yılmaz’ ı zi-
yaret etti.
Görüşme iyi dilek ve temennilerle son buldu.

TRABZON İL AFET VE ACİL DURUM 
MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Semi Ham-



96

 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

zaçebi ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Arzu Fı-
rat Ersoy ve Aygül Ayar Trabzon İl Afet ve Acil 
Durum Müdürü Sayın Mustafa Hüseyinpaşa-
oğlu’ nu ziyaret etti.
Görüşme iyi dilek ve temennilerle son buldu.

ORTAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI 
ZİYARET EDİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Semi Ham-
zaçebi ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Arzu Fı-
rat Ersoy, Neşe Kılıç, Kübra Muhcu, Ufuk Kur-
şun ve Samet Yetim Ortahisar Belediye Başkanı 
Sayın Ahmet Kaya’ yı ziyaret etti.
Görüşme iyi dilek ve temennilerle son buldu.

`JEOÇEŞİTLİLİK VE ÇEVRESEL 
TEHDİTLER` KONULU CUMARTESİ 

SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ

Şubemizde Prof. Dr. Raif Kandemir` in anlatı-
mıyla `JEOÇEŞİTLİLİK VE ÇEVRESEL TEH-
DİTLER` başlıklı Cumartesi Söyleşisi düzen-
lendi.

DOKKAF 2026 - DOĞU KARADENİZ 
FUARI’ NA KATILDIK

21-22 Nisan 2026 tarihlerinde Karadeniz Tek-
nik Üniversitesi Osman Turab Kültür ve Kong-
re Merkezi’nde düzenlenen DOKKAF 2026 - 
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Doğu Karadeniz Kariyer 
Fuarı’nda, TMMOB’ye bağlı odalar ile açtığı-
mız stantta bölgemizdeki üniversite öğrencileri 
ile bir araya geldik.
Fuar süresince, mühendislik ve mimarlık mes-
lek odalarının yapısı, çalışma alanları, mesleki 
danışmadaki rolü ve genç meslektaş adaylarına 
sunduğu katkılar hakkında bilgilendirmelerde 
bulunarak odamızın tanıtımını gerçekleştirdik.

TRABZON VALİSİ TAHİR ŞAHİN ZİYARET 
EDİLDİ 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Semi Ham-
zaçebi ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Arzu 
Fırat Ersoy, Aygül Ayar, Neşe Kılıç, E.Özker 
Öztürk, Serdar Öztürk, Mehmet Ali Gültepe 
ve Samet Yetim Sayın Vali Tahir Şahin’ ı ziya-
ret etti. Görüşme iyi dilek ve temennilerle son 
buldu.

İLBANK TRABZON BÖLGE MÜDÜRÜ 
ZİYARET EDİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Semi Ham-
zaçebi ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz E. Özker 
Öztürk, Mehmet Ali Gültepe ve Samet Yetim 
İlbank Trabzon Bölge Müdürü Sayın Cafer Bil-
gin’ i ziyaret etti.
Görüşme iyi dilek ve temennilerle son buldu.

TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
ZİYARET EDİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Semi Ham-
zaçebi ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Aygül 
Ayar ve Samet Yetim Trabzon İl Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Hasan Uygun’ u ziyaret etti.
Görüşme iyi dilek ve temennilerle son buldu.


